



استاندارد اصفهان:

همه پروژه‌های آبی اصفهان متوقف شده است



اصفهان، قطب اصلی انرژی پاک در ایران

اصفهان، یکی از استان های مرکزی ایران، پتانسیل بالایی برای استفاده از انرژی خورشیدی دارد و با تابش بالای نور خورشید در بیشتر ایام سال، به عنوان یک منطقه مناسب برای توسعه نیروگاه های خورشیدی شناخته می شود.



وقتی با «یارمهربان» نامهربان شدیم

و با بستگی به گوشی‌های هوشمند و دسترسی به فضای متنوع مجازی در سال‌های اخیر بیش از حد بر فرهنگ مطالعه مفید سنتی با ابزار کتاب تأثیر گذاشته است؛ کتابی که زمانی به‌عنوان «یار مهربان» از آن یاد می‌شد.

فردا، ذوب آهن-ملوان در مرحله هفتم نهایی جام حذفی گاندها در اندیشه شکستناپذیر قوهها در سن سیروس

۵۵۵ روز پس از آنکه محمدریعی موفق شد در هفته سیزدهم لیگ برتر میچ مایزایزار را در فولادشهر بخواباند دوباره شاکر گردان این دو سرمربی جوان در برابر هم صف آرایی خواهند کرد...

کشف ۱۳ تن مواد مخدر و توقیف
۶۵۰ خودروی قاچاق

اجازه نمی دهیم با سرمایه شهرستان اردستان بازی شود

استاندار اصفهان: توسعه گردشگری در تأمین بخشی از درآمدهای کشور مؤثر است

رهبر انقلاب در دیدار دانشمندان، مسئولان و متخصصان صنعت دفاعی کشور:

دشمنان از قدرت دفاعی ایران در هراسند

ایشان، مسئله دفاع از ملت و امنیت کشور را بسیار مهم خواندند و گفتند: قدرت دفاعی ایران امروز راز بازنده است، دوستان انقلاب به آن نمی‌بالند و دشمنان از آن در هر اسناد و این واقعیت برای یک کشور، حائز اهمیت است. حضرت آیت... خامنه‌ای با اشاره به دورانی که قلدرواهی جهانی اقدامی دفاعی نمود نیز گفت کشور را حتی به چند برابر قیمت به ایران نمی‌فروختند. گفتند: امروز همان زورگویان از ایران می‌گویند تجهیزات نظامی فروش و میان آن «نمی‌فروشیم» تا این «نفروشید»، فاصله بسیار زیادی است که به برکت شش‌های دانشمندان و ذهن‌های ورزیده متخصصان جوان، پر شده است. ایشان پیشرفت‌های چشمگیر دفاعی را بخصوص با توجه به تحریم مستمر دشمنان، فوق‌العاده برشمردند و گفتند: شتاب صنعت دفاعی ایران به گونه‌ای است که هر قطعه‌ای که ما ندهند، دگر را در اختیار تولید می‌کنند. فرمانده کل قوا در بخش دیگری از سخنانشان در بیان نتایج درباره ضرورت الزامات استمرار پیشرفت‌ها در صنعت دفاعی گفتند: پیشرفت‌های صنعت دفاعی باعث ارتقای رتبه قدرت دفاعی ما در جهان شد اما این به معنای توقف و قناعت به وضع کنونی نیست؛ چرا که ما کار را از نقطه صفر شروع کردیم و با وجود تلاش‌ها و دستاوردهای فراوان، هنوز در بسیاری از موارد با خطوط مقدم فاصله داریم. ایشان دستیابی به خطوط مقدم نظامی را برگرفته از دستور قرآنی «وعدوا لهم ما استطعتم من قوة» یعنی آدمای دگر داکتری و مستمر در مقابل دشمنان - و لازمه دفاع از کشور در مقابل بدخواهان دانستند و افزودند: پیشرفت‌ها باید در همه بخش‌های نظامی ادامه یابد. مثلاً اگر در دوره‌ای، حدی از دقت برای موشک‌ها در نظر گرفته بودیم - امروز نیازمند افزایش آن هستیم، این کار باید انجام شود. رهبر انقلاب، تمرکز بر نوآوری و متوقف نشدن در سازوکارهای رایج را از دیگر الزامات پیشرفت صنعت دفاعی برشمردند و گفتند: ابتکار و نوآوری، زیاده ندارد. البته نوآوری به معنی توانایی ساخت یا تکمیل کارهای دیگران نیست بلکه باید سرازغ کارهای انجام‌شده و با فعلل آن در امکانات شناخته‌نشده در طبیعت درهای همچنانکه با کشف نیروی الکتریسیته، اینترنت و هوش مصنوعی درجه‌های جدیدی از علوم به روی جهان گشوده شد. ایشان پیشرفت واقعی را در گرو نوآوری و بکارگیری نیروهای جوان، مؤمن، انقلابی، دانشمند، توانمند و با استعداد دانستند و گفتند: ایمان به انسان قوت و توان می‌دهد و او را در صراط مستقیم باقی نگه می‌دارد و انقلابی بودن نیز به معنی باور داشتن به تحول طبیعی سیاسی و اجتماعی است که به برکت انقلاب اسلامی به کشور ایجاد شده است. حضرت آیت... خامنه‌ای در توصیه‌ای دیگر، دانشگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی نیروهای مسلح را به سوق دادن تحقیقات به سمت تأمین نیازهای دفاعی کشور سفارش کردند و افزودند: در برخی دانشگاه‌ها، همت استاید به نگارش و انتشار مقاله است و توجهی به این نمی‌شود که آن مقاله چه نیازی از کشور در هر سطح می‌کند که در مراکز تحقیقاتی نیروهای مسلح از این آفت برحذر باشید. برطبق انقلاب در پایان، قدرت فکر، ابتکار، نوآوری و توانایی تحقیق و ساخت از رتبه‌های الهی و درخور شکر و سپاس قلبی، زبانی و ملبی خواندند.

رهر انقلاب در دیدار دانشمندان، مسئولان و متخصصان صنعت دفاعی کشور تأکید کردند که راهپیمایی ۲۲ بهمن پیام اتحاد ملت ایران با تهدیدهای احمقانه دشمن بود.

به گزارش «ایسنا»، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای صبح دیروز در دیدار دانشمندان، مسئولان و متخصصان صنعت دفاعی، با تأکید بر استمرار نوآوری و پیشرفت‌های دفاعی، راهپیمایی ۲۲ بهمن اسامال را قیام مردمی و حرکت بزرگ ملی در زیرمباران‌های رسانه‌ای دشمن خواندند و با تجلیل بشکر صمیمانه از مردم گفتند: ملت اتحاد خود را فریاد زد و در مقابل تهدیدات مکرر دشمن، هویت، شخصیت، توان و پایداری ایرانیان را نشان داد. قبل از این دیدار، فرمانده کل قوا به مدت یک ساعت از نمایشگاه اقتدار ۱۴۰۳ شامل آخرین دستاوردها و توانمندی‌های دانشمندان اسامال و متخصصان صنعت دفاعی کشور، بازدید کرد. در این نمایشگاه تجهیزات پیشرفته و فناوری‌های جدید به کار رفته در راه، در حوزه‌های یادفند هوایی، موشک‌های بالستیک و کروز، مهمات هوشمند، فضایی، پهپاد و هوایی، سنسورهای دریایی و انرژی به نمایش گذاشته شده بود. ایشان پس از بازدید از نمایشگاه در جمع دانشمندان، مسئولان و متخصصان صنعت دفاعی با تبریک میلاد با سعادت حضرت بقیه‌الله (عج)، نیمه شعبان را حقیقتاً عید جهانی و بشری نامیدند و افزودند: مژده عدالت، امید به استقرار عدالت و ظهور منجی آرزوی همه همیشگی بشر در طول تاریخ بوده و این آرزو بدون تردید محقق خواهد شد. ایشان ۲۲ بهمن را عید بزرگ و تاریخی ملت ایران دانستند و با تبریک این روز تحول آفرین افزودند: در هیچ انقلابی سابقه ندارد که بعد از ۴۶ سال ملت در سالروز انقلابشان به خیابان‌ها بیایند و جشن بگیرند. رهر انقلاب خورمه قشهرای ملت و زن و مرد کوکد و پیرو جوان را در هوای سمرند و سوزن‌های قیام ملی و مردمی خواندند و گفتند: مراسم اسامال از مهم‌ترین و برجسته‌ترین جشن‌های سالگرد انقلاب بود. رهبر انقلاب سخنان صریح و انگیزشی رئیس جمهور در مراسم ۲۲ بهمن را مکمل حرکت عظیم ملت خواندند و افزودند: رئیس جمهور محترم حرف دل مردم و آنچه را لازم بود، بیان کرد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با یادآوری بمباران تبلیغاتی و جنگ نرم موبذانه و بی‌وقفه دشمن علیه صاحبان انقلاب یعنی «ملت ایران» و علیه قهرمان ۲۲ بهمن یعنی «امام خمینی»، افزودند: در چنین شرایطی، به‌هنگام و فرصت‌شناس در همه شهرها و روستاها به خیابان‌ها، شرف و مواضع خود را بیان کرد. ایشان با قدرتی از حضور جوانان انقلاب در راهپیمایی سر ۲۲ بهمن گفتند: از اعماق دل به جوانان عزیز دیلسته هستم و امیدوارم به فضل الهی، رحمت خداوند بر این ملت گسترش یابد و آینده‌ای بهتر در انتظار این ملت دانا، شجاع و آگاه باشد.

رهبر انقلاب در ادامه سخنان‌شان، نمایشگاهی را که قبل از این دیدار، بازدید کرده بودند، از بهترین و برترین نمایشگاه‌ها دانستند و با تشکر صمیمی از کاددهای کیکای دانشمندان، متخصصان و مسئولان و کارکنان عقیق از دافعی، افزودند: ملت باید منتون این فرزندان توانای خود باشد.

آگهی مزایده عمومی اجاره شماره ۲۴۳۸۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۶
(نوبت دوم)

شهرداری شاهین شهر در نظر دارد نسبت به اجاره محل استقرار وسایل بازی کودکان پارک خلیج فارس از طریق مزایده عمومی با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) و شماره سیستمی ۵۰۰۳۰۹۴۷۳۳۴۰۰۰۰۶ اقدام نماید.

زمان انتشار در سایت: ۱۴۰۳/۱۱/۲۰	مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴۰۳/۱۱/۲۵
تاریخ بازدید: ۱۴۰۳/۱۲/۰۴	مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ۱۴۰۳/۱۲/۰۵
زمان بازگشایی: ۱۴۰۳/۱۲/۰۶	زمان اعلام به برنده: ۱۴۰۳/۱۲/۰۷

ب. برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده‌گران محترم از این طریق امکان‌پذیر می‌باشد.

۱. کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در بردارنده اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

۲. علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه: ۰۲۱-۴۱۹۳۴۴

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش «ثبت نام/پروفاایل مزایده گر» موجود است.

سعید ابریشمی راد - شهردار شاهین شهر

الف: ١٨٨.٤٤٢

مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان:

بانک اطلاعات جغرافیایی بافت تاریخی شهر اصفهان رونمایی می شود



هزار پلاک ثبت‌شده دریافت تاریخی شهر اصفهان تهیه می‌شود که این پلاک‌ها شامل خانه‌های مسکونی بوده و ممکن است معاصر باشند. ارزش تاریخی داشته باشد یا از بناهای تاریخی با ارزش و پیشینه تاریخی باشد.

مدیرعامل سازمان توسازی و بهسازی شهر اصفهان تأکید کرد: تمام این اطلاعات بر مبنای سیستم رد بانک ثبت اطلاعات مربوط به دوره‌های مختلف تاریخی نیز می‌باشد. این افزوده می‌شود. این‌خداوستی گفت: این بانک اطلاعاتی به گونه‌ای طراحی شده است که اگر بخواهیم یک بنای تاریخی دریافت تاریخی اصفهان را مطالعه کنیم، با کلیک روی موقعیت آن، انواع اطلاعات مرتبط شامل تاریخچه، مرمت‌های انجام‌شده، تصاویر و فیلم‌های مربوط به دوره‌های مختلف، اسناد و مستندات کاربری در دوران گوناگون و سایر اطلاعات یکپارچه در دسترس قرار خواهد گرفت.

وی ادامه داد: این بانک اطلاعات به‌صورت مداوم تکمیل می‌شود و در آینده اطلاعات همچون نام‌های تاریخی گذشته و جزئیات مرتبط با آن‌ها نیز به بانک اضافه خواهد شد. مدیرعامل سازمان توسازی و بهسازی شهر اصفهان خاطر نشان کرد: این پروژه ارزشمند می‌تواند مرجعی کامل برای برنامه‌ریزی و اقدامات مربوط به بافت تاریخی باشد و محققان نیز قادر خواهند بود این بانک اطلاعاتی بهره‌برند.

ایزدخواستی گفت: حتی افرادی که اسناد یا اطلاعات تاریخی مربوط به املاک یا خانه‌های قدیمی دارند، می‌توانند آن‌ها را در اختیار سازمان قرار دهند تا با بانک اطلاعاتی و مجموعه‌ای این‌غیر ایجاد شود.

مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان از آماده‌سازی بانک اطلاعات جغرافیایی جامع بافت تاریخی این شهر خبر داد و گفت: این پروژه که شامل ۴۰ هزار لاک ثبت‌شده از خانه‌های مسکونی، بناهای تاریخی و گذرهای ارزشمند است، تا اوایل سال آینده رونمایی می‌شود.

محمدعلی ایزدخواستی در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: یکی از پروژه‌های مهم سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان که طی دو سال گذشته در حال اجرا بوده و قرار است تا ماه‌های آینده آماده بهره‌برداری شود، بانک اطلاعات جغرافیایی جامع بافت تاریخی شهر اصفهان است. وی با اشاره به زمان‌بندی این انجام‌شده توسط کارکنان، این سازمان افزود: این بانک اطلاعاتی جامع بر پایه اطلاعات ۴۰

مدیرعامل آیفای استان اصفهان:

اجرا و تکمیل خط انتقال آب گلدشت – خمینی شهر ۲۶۰ میلیارد تومان اعتبار می‌خواهد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان خواستار تأمین اعتبار لازم برای اجرا و تکمیل خط اضطراری انتقال آب گلدشت – خمینی شهر شد. ناصر اکبری در ارتباط تصویری با عباس علی آبادی، وزیر نیرو اظهار کرد: این خط لوله با هدف تأمین پایدار آب شرب مردم شهرهای گلدشت، اصف‌آباد، کوشک، کهریزسنگ، ویلاشرو و خمینی‌شهر در غرب کلان‌شهر اصفهان طراحی شده است. وی با اشاره به این‌که عملیات اجرایی این خط به طول ۱۰ هزار و ۷۰۰ متر با استفاده از لوله فولادی پوشش دار به قطر ۸۰۰ میلی‌متر از دی امسال در چهار قطعه‌کاری آغاز شده است، افزود: اجرای این طرح تاکنون ۵۲ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و پیش‌بینی می‌شود بخش لوله‌گذاری آن تا نیمه اسفند به پایان برسد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان ادامه داد: اجرای خط اضطراری انتقال آب گلدشت – خمینی‌شهر در مجموع به ۲۶۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که ۱۵۵ میلیارد تومان آن سهم خرید لوله و اتصالات، ۵۰ میلیارد تومان سهم خرید شمشیر آلات، ۴۵ میلیارد تومان هزینه عملیات لوله‌گذاری و ۱۰ میلیارد تومان هزینه احداث ۸ حوضچه و دو شیرخانه است. اکبری گفت: در صورتی که اعتبار مورد نیاز این طرح به موقع تأمین شود، بهره‌برداری از آن تا قبل از فرارسیدن فصل تابستان آغاز می‌شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان افزود: با بهره‌برداری از خط اضطراری انتقال آب گلدشت – خمینی شهر، نزدیک به ۱۲۰۰ لیتر در ثانیه به ظرفیت تأمین آب ۶ شهر یادشده اضافه می‌شود و بار بزرگی از دوش سامانه اول آب‌رسانی به اصفهان بزرگ در زمان اوج مصرف برداشته خواهد شد.

رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان نطنز خیرداد

شروع پروژه‌های نهضت ملی مسکن نطنز با ۲۴۰ واحد در مرحله فنداسیون

رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان نطنز با اشاره به تخصیص پروژه به بیش از ۸۹۰ متقاضی نهضت ملی مسکن نطنز گفت: در حال حاضر احداث ۲۴۰ واحد در مرحله فونداسیون و ستون‌ها قرار دارد. به گزارش «ایسنا» و به نقل از روابط عمومی راه و شهرسازی، حامد موحدی درباره وضعیت طرح نهضت ملی مسکن شهر نطنز اظهار کرد: بیش از ۲۶۰۰ نفر برای طرح نهضت ملی مسکن این شهر اقدام به ثبت‌نام کردند که پس از بررسی و پالایش‌های لازم افزون بر ۸۹۰ نفر واجد شرایط و تخصیص پروژه شدند. وی افزود: در حال حاضر برای احداث ۳۰ بلوک، پروانه ساختمانی اخذ شده که براین اساس ۲۴۰ واحد در مرحله فنداسیون و ستون‌ها قرار دارند و ۳۰ بلوک دیگر معادل ۲۴۰ واحد در مرحله پرداخت بهای پروانه ساختمانی است. رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان نطنز درباره وضعیت طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در شهر نطنز ادامه داد: در راستای اجرای این طرح زمینی به مساحت ۷.۷ هکتار در جنوب شهر نطنز تأمین و طرح تفکیکی آن تهیه شده است.

موحدی با اشاره به اقدامات و تلاش‌های به عمل آمده برای تأمین اراضی مورد نیاز این طرح عنوان کرد: در حال حاضر طی مراسمی فرعه‌کشی بخشی از این اراضی به میزان ۶۰ پلاک زمین با ضوابط دو طبقه به خانوارهای حائز شرایط تخصیص پیدا کرده است. وی بیان کرد: براین اساس برای ۱۲۰ خانوار حائز شرایط جوانی جمعیت در شهر نطنز تعیین پلاک زمین انجام و زمین به آنان اعطا شد.

رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان نطنز خاطر نشان کرد: در راستای اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، ثبت‌نام متقاضیان از طریق سامانه جامع طرح‌های حمایتی مسکن به نشانی saman.mrud.ir در قسمت جوانی جمعیت انجام می‌شود. موحدی گفت: براین اساس خانوارهایی که فرزند سوم به بعدشان پس از ۲۴ مهرماه ۱۴۰۰ متولد شده‌اند، همچنین خانوارهای دارای چهار فرزند زیر ۲۰ سال می‌توانند اقدام به ثبت‌نام کنند.

کاشان، میزبان فعالان صنعت مد و لباس

پذیرفته شدن ۱۲۲۰ اثر در جشنواره ملی فردخت

۱۲۲۰ اثر در جشنواره ملی فردخت کاشان در معرض دید علاقه مندان قرار گرفته است. به گزارش خبرگزاری صداسیمیا، دبیر اجرایی جشنواره فردخت گفت: از پنج هزار اثر رسیده به دبیرخانه این جشنواره، هزار و ۲۲۰ اثر پس از داوری در سه بخش طراحی، دوخت و مقاله پذیرفته شدند. خانم تقاعدیان افزود: آثار منتخب این جشنواره از ۳۱ استان کشور شرکت دارند و علاوه بر زیبایی و جذابیت، جنس و قیمت مناسب با معرفی به کارآفرینان، به تولید انبوه می‌رسند. دبیر اجرایی جشنواره فردخت با بیان اینکه نمایشگاه این جشنواره تا ۲۶ بهمن (فردا) در معرض دید علاقه مندان قرار دارد، گفت: امسال آثار در سه بخش ملی شامل نمادهای فرهنگ و تمدن ایران اسلامی، بخش بین‌المللی شامل فرهنگ و تمدن سایر ملل و بخش مد شامل نمادها و الگوهای الهام‌بخش پیداری اسلامی عرضه شده‌اند. معاون کمیسیون فرهنگی مجلس نیز با تأکید بر ضرورت توجه به فرهنگ بومی هر منطقه و نقطه جغرافیایی، اظهار کرد: جامعه‌شناسان باید جوامع مختلف و بازارهای هدف را از زبانی و بررسی‌کنند تا پوشاک هر قشری از جامعه، متناسب با فضای فیزیکی و جغرافیایی و شرایط طبیعت و فرهنگ طراحی شود. امیرحسین بانکی پور تغییر دافقه پوشش مردم را از اولویت‌های مهم طراحان برشمرد و گفت: توجه به حجاب اسلامی و الگوبرداری از پوشش ملی و سنتی می‌تواند احیاگر مد و لباس اسلامی باشد.

اختصاص ۱۰۹ میلیارد ریالی آزادسازی و تملک در کاشان

شهردار کاشان از آزادسازی و تملک یک هزار و ۷۸ مترمربع با اعتباری بالغ بر ۱۰۹ میلیارد ریال در سه نقطه شهری خبر داد. ابوالفضل ساروقیان در گفت‌وگو با خبرنگار «تسنیم» از انجام عملیات تملک و آزادسازی در نقاطی از شهر کاشان خبر داد و اظهار کرد: این آزادسازی‌ها در نقاطی نظیر بلوار قائم‌لنجر، خیابان سلمان فارسی و بخشی از مسجد امام حسن (ع) انجام شده است.

ساروقیان در خصوص آزادسازی‌ها در این نقاط مهم شهر کاشان عنوان کرد: یکی از دغدغه‌های شهروندان موضوع تعریض و رفع گره‌های ترافیکی است که طی مدت اخیر، فرایند



شهردار کاشان به آزادسازی بخشی از ساختمان مسجد امام حسن مجتبی (ع) نیز اشاره کرد و افزود: عملیات تخریب و آزادسازی در قالب ۳۲۴ مترمربع عرصه به همراه اعیان بخشی از ساختمان مسجد امام حسن مجتبی (ع) در طرح تعریض با اعتباری بالغ بر ۱۳۴ میلیارد ریال انجام شده است.

عکس خبر

افتتاح ۵۰ طرح عمرانی در شهرستان چادگان

۵۰ طرح عمرانی با حضور معاون سیاسی و اجتماعی استاندار اصفهان در شهرستان چادگان افتتاح شد و به بهره‌برداری رسید. این پروژه‌ها با بیش از ۱۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار به مناسبت چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی افتتاح شد.



عکس: خبرگزاری ایر

پنجشنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۳ / ۱۴ شعبان ۱۴۴۶ / ۱۳ فوریه ۲۰۲۵ / شماره ۴۳۰۰

www.zayanderoodonline.ir
zayanderoud8108@gmail.com

امام جمعه اردستان:

مسجد جامع اردستان و زواره شناسنامه شهرستان هستند



امام جمعه اردستان گفت: مسجد جامع تاریخی اردستان و زواره به‌عنوان شناسنامه شهرستان معرفی می‌شوند؛ بنابراین، تلاش برای حفظ میراث فرهنگی شهرستان از اولویت‌ها است.

به گزارش «ایسنا»، حجت‌الاسلام حسن دهشیری در کارگروه ثبت جهانی مساجد شهرستان در فرمانداری اردستان اظهار کرد: مسجد محل عبادت و نیایش است که واقف با این ثبت آن را ساخته است، حال اگر قرار باشد با ثبت ملی و جهانی، آن را محل عبادت و رفت و آمد مؤمنین خارج‌کنند و فقط محل رفت و آمد گردشگران باشد مخالف ثبت جهانی آن هستیم. وی با بیان اینکه مسجد جامع اگر قرار باشد ثبت جهانی شود باید همچنان مسجد فعال باشد و برنامه‌های شاخصی که در آن برگزار می‌شود ادامه داشته باشد، افزود: برای ثبت جهانی مساجد جامع باید ملاحظات اجتماعی و مذهبی شهرستان مورد توجه قرار گیرد.

امام جمعه اردستان ادامه داد: مسجد جامع تاریخی اردستان و زواره به‌عنوان شناسنامه شهرستان معرفی می‌شوند؛ بنابراین، تلاش برای حفظ میراث فرهنگی شهرستان از اولویت‌ها باشد و همواره نگاه ویژه‌ای به آن داشته باشیم.

حجت‌الاسلام دهشیری خاطر نشان کرد: شهرستان اردستان سرشار از آثار تاریخی متعلق به ادوار مختلف است که این خود ظرفیت‌های بی‌نظیر گردشگری را می‌تواند فراهم کند و لذا باید این مهم مورد توجه مسئولین قرار گیرد.

۱۰ درصد از سهمیه ثبت جهانی مساجد در اردستان قرار دارد

فرماندار اردستان نیز در این جلسه گفت: باید توجه داشته باشیم که شهرستان اردستان دارای ظرفیت‌های بالایی در حوزه میراث فرهنگی و آثار تاریخی است که باید با یک مشارکت مطلوب از سوی متولیان و

فرماندار اردستان:

اجازه نمی‌دهیم با سرمایه شهرستان اردستان بازی شود

باید تلاش شود سرمایه‌گذاران و کشاورزان به سمت کشت گلخانه‌ای تشویق شوند، افزود: برای راه‌اندازی کشت گلخانه و انرژی خورشیدی مشکلی برای پرداخت تسهیلات و حمایت‌های لازم نداریم. وی افزود: بنیاد مستضعفان و شرکت

فجر چهارمیل ۳۷ حلقه چاه عمیق و هزاران هکتار زمین کشاورزی شهرستان اردستان را در اختیار دارند، ولی این چاه‌ها و زمین‌های کشاورزی هیچ منفعتی برای عامه مردم شهرستان ندارند. حیدری با بیان اینکه کشت و صنعت روستای چهارمیل

برای اردستان است و باید تکلیف خودشان را با شهرستان مشخص کنند، گفت: قبول نمی‌کنیم که یک شرکت کشاورزی حدود ۳۰ تا ۴۰ حلقه چاه کشاورزی را در اختیار داشته باشد و هزاران هکتار زمین کشاورزی را تصرف کند ولی هیچ سودی برای شهرستان نداشته باشد. اگر بنیاد علوی، بنیاد برکت، بنیاد مستضعفین و نیروی نظامی می‌خواهند از سرمایه شهرستان استفاده کنند باید در مقابل آن برای منطقه سودآوری داشته باشند.

اخبار

رونمایی از لوح ثبت ملی مهارت پرورش بُزمه‌بادی

شهردار مه‌بادی گفت: در مراسمی با حضور مسئولان شهرستان اردستان از لوح ثبت ملی مهارت پرورش بُز مه‌بادی به‌عنوان هشتمین اثر ملی ناملموس شهرستان اردستان رونمایی شد. غلامرضا باباییان در گفت‌وگو با «ایسنا»، اظهار کرد: برپایی نمایشگاه صنایع دستی، تولیدات خانگی و سوغات محلی بخش مه‌باد با هدف معرفی قابلیت‌ها و تولیدات مختلف شامل محصولات دامی و لبنی، تولیدات خانگی، صنایع تبدیلی، بخش مه‌باد بوده است. وی با بیان اینکه این نمایشگاه در ۲۰ غرفه از کارآفرینان بومی شهرستان تا ۲۵ بهمن (امروز) در محل بسیج شهر مه‌باد برپا خواهد بود، افزود: سعی کردیم تمام محصولات و خدماتی که در این نمایشگاه فراهم شده از محصولات محلی و سنتی تا توانمندی‌های هنرمندان و خاتمه‌های شاغل باشد. شهردار مه‌باد با اشاره به رونمایی از هشتمین اثر ناملموس بخش مه‌باد ادامه داد: با تلاش انجمن طلایه‌داران میراث ماندگار مه‌باد تا قبل از این اثرهای ارزشمندی شامل مهارت قالیبافی، آیین برات وخت نان سیروک، مهارت تهیه و تولید محصولات لبنی و آیین چشم‌چینی دامداران مه‌باد در فهرست میراث فرهنگی ناملموس ثبت ملی شده است و امروز هشتمین اثر ناملموس شهرستان با نام مهارت پرورش بُزمه‌بادی که به ثبت ملی رسیده است رونمایی شد. باباییان گفت: مقاومت در برابر شرایط غذایی کم به علت پرورش در مناطق کوهی، مقاومت در برابر شرایط کم آبی، توانایی زیاد در راهپیمایی روزانه، تنوع محصولات این دام و کیفیت بالای آن مزیت‌های بزمه‌بادی است که در فرایند بررسی علمی مورد توجه قرار گرفته است.

فعالیت کامل پیست اسکی فریدونشهر آغاز شد

رئیس هیئت اسکی استان اصفهان از فعال شدن و خدمات‌دهی همه بخش‌های پیست اسکی فریدونشهر پس از بارش‌های برف چند روز اخیر خبر داد. محمود یسلیانی در گفت‌وگو با «ایرنا» با اشاره به اینکه تا قبل از بارش‌های اخیر حدود یک سوم این پیست مورد استفاده قرار می‌گرفت، افزود: بارش هفته قبل جان تازه‌ای به پیست اسکی فریدونشهر بخشید و امکان انجام فعالیت‌های حرفه‌ای در آن نیز فراهم شد. وی با بیان اینکه این پیست به امکانات مناسبی برای فعالیت ورزشکاران مجهز است، خاطر نشان کرد: با وجود محوطه حرفه‌ای و آموزشی، سورتمه سواری، بالابر، زپ‌لاین، حضور مربیان و خدمات دهی رستوران و مهمانسرا در این مکان، ورزشکاران و گردشگران علاوه بر تماشای مناظر زیبای طبیعی از انجام ورزش‌های زمستانی بهره‌می‌برند. رئیس هیئت اسکی استان اصفهان با اشاره به موفقیت‌های اسکی‌بازان این استان و شهرستان فریدونشهر در عرصه‌های ملی و بین‌المللی، اظهار کرد: با ازسریگیری فعالیت کامل پیست فریدونشهر، امکان تمرین برای ورزشکاران ایجاد شده است. یسلیانی درباره برگزاری مسابقات ملی و منطقه‌ای در پیست اسکی فریدونشهر، گفت: هنوز میزان برف به حد استاندارد برای برگزاری مسابقات نرسیده است و در صورت بارش بیشتر و افزایش ارتفاع برف، امکان آن وجود خواهد داشت.

به گزارش «ایرنا»، پیست اسکی فریدونشهر تنها پیست استاندارد در استان اصفهان است که شبی تند و حدود ۳۵ درجه دارد. ارتفاع پایه این پیست از سطح دریا ۶۲۰۰ متر است و در بالاترین نقطه به ۳۰۰۰ متر می‌رسد که با این مشخصات مرتفع‌ترین پیست اسکی فلات مرکزی ایران محسوب می‌شود.

گردنه «کلوسه» فریدونشهر بعد از ۴۸ ساعت باز شد

رئیس راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فریدونشهر اصفهان گفت: گردنه برفگیر و سخت‌گذر «کلوسه» در این شهرستان با تلاش شبانه‌روزی نیروهای راهداری گشوده شد. سعید محمدخانی در گفت‌وگو با «ایرنا» افزود: گردنه کلوسه در پی بارش برف هفته قبل مسدود و پس از پایان بارش‌ها، بلافاصله عملیات برف‌روبی در این نقطه آغاز می‌شود. وی تصریح کرد: به دلیل ارتفاع حدود ۳۰ سانتیمتری برف که در برخی نقاط به دلیل وقوع کولاک تا ۲ متر نیز رسیده بود، بازگشایی این محور ۸ کیلومتری با سختی صورت پذیرفت. محمدخانی خاطر نشان کرد: به دلیل اینکه گردنه کلوسه نقطه اتصال هفت روستای «بشتکوه» است، در چند روز گذشته دسترسی به این روستاها وجود نداشت و اکنون با برف‌روبی محل، امکان تردد در این مسیر وجود دارد.

روستاهای خورشیدی به‌کمک ناترازی انرژی می‌آید

اصفهان، قطب اصلی انرژی پاک در ایران

در فرایند ایجاد سیکل ترکیبی در نیروگاه شهید منتظری عنوان کرد: پیوست اقتصادی این شورا باید سریعاً آماده شود و تسهیلاتی نیز برای تبدیل نیروگاه شهید منتظری به سیکل ترکیبی اختصاص یابد؛ این موضوع مهمی است که به طور جدی به دنبال آن هستیم.وی می‌گوید: از رئیس‌جمهور درخواست کردیم که برای بازدید و بررسی روند نیروگاه‌های خورشیدی به اصفهان بیاید و منظر جواب آنها هستیم.ایجاد روستاهای خورشیدی می‌تواند به توسعه پایدار روستایی نیز کمک‌کند؛ با راه‌اندازی نیروگاه‌های کوچک، ساکنان روستاها می‌توانند برق تولیدی خود را مصرف کنند و در صورت مازاد، آن را به شبکه ملی برق بفروشند، این موضوع نه تنها باعث افزایش درآمد روستاییان می‌شود بلکه به توسعه اقتصادی و اجتماعی این مناطق نیز کمک خواهد کرد.

■ کاهش وابستگی به منابع فسیلی

در این ارتباط معاون سیاسی و اجتماعی استانداری اصفهان نیز با اشاره به ضرورت ایجاد روستاهای خورشیدی از آغاز ساخت نیروگاه تجمعی خورشیدی در شهرستان های جرقویه و مورچه خورت خبر داده و می‌گوید: هدف از اجرای این طرح، استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر، حمایت از خانواده‌های تحت پوشش نهادهای حمایتی و ایجاد اشتغال پایدار در منطقه است.ایوب درویشی می‌افزاید: نیروگاه خورشیدی طرح مشکلات ضمن تأمین بخشی از انرژی مورد نیاز منطقه، به توسعه اقتصادی و بهبود شرایط زندگی ساکنان کمک شایانی خواهد کرد. معاون سیاسی و اجتماعی استانداری اصفهان با تأکید بر اهمیت بهره‌گیری از انرژی‌های نو و پایدار برای رفع مشکلات استان و کشور تصریح کرد: این پروژه گامی مهم در جهت توسعه زیرساخت‌های انرژی خورشیدی و کاهش وابستگی به منابع فسیلی است.

■ پروژه بزرگ احداث نیروگاه های خورشیدی در ۳ شهرستان اصفهان

وی تأکید می‌کند: یک شرکت در اصفهان به‌عنوان نماینده هلدینگ پتروپالایش اصفهان با هدف ورود به حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر و کاهش آلایندگی های زیست محیطی، پروژه بزرگ احداث نیروگاه خورشیدی به ظرفیت ۱۰۰۰مگاوات را در استان اصفهان آغاز کرده است. درویشی گفت: این پروژه در سه مرحله بر نامه ریزی شده است‌که شامل عملیات احداث نیروگاه ۲۱۵ مگاواتی در منطقه مورچه‌خورت؛ مرحله دوم این پروژه احداث نیروگاه ۳۰۰ مگاواتی در منطقه شهرک رازی شهرضا و مرحله سوم آن احداث نیروگاه ۴۸۵ مگاواتی در دهاقان در جنوب اصفهان است.در زمان حاضر میزان انرژی خورشیدی در مدار تولید استان اصفهان ۱۴۰ مگاوات است اما بنا به‌گفته کورورش خسروی، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان تا سال ۱۴۰۷تولید ۵۳۰۰مگاوات انرژی خورشیدی در قالب برنامه هفتم توسعه هدف گذاری شده که ۲۰۰۰ مگاوات آن از سوی وزارت نیرو و ۳۳۰۰مگاوات در بخش های مختلف استان در دست اقدام است. باید توجه‌کنیم که اصفهان با داشتن ظرفیت‌های بالا برای تولید انرژی خورشیدی، می‌تواند به عنوان یک الگوی موفق در زمینه استفاده از انرژی پاک در کشور مطرح شود، ضرورت راه‌اندازی نیروگاه ها در کنار صنایع و توجه به روستاهای خورشیدی، نیازمند همکاری دولت، بخش خصوصی و مردم است و با توجه به ناترازی انرژی موجود، سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی خورشیدی نه تنها یک ضرورت بلکه یک فرصت بزرگ برای توسعه پایدار اصفهان خواهد بود.

توسعه زیرساخت های لازم، حمایت های مالی و قانونی و همچنین افزایش آگاهی عمومی می‌تواند موجب تسریع در روند توسعه انرژی خورشیدی در این استان شود. با توجه به مزایای فراوان این نوع انرژی، اصفهان می‌تواند به یکی از قطب های اصلی تولید انرژی پاک در ایران تبدیل شود.



۲۵۰۰مدرسه را به پنل خورشیدی مجهز می‌کند و نصب نیروگاه تجمعی ۱.۵مگاواتی در ۶ نقطه از استان از جمله دهاقان، لنجان، فلاورجان و در حال پیگیری است.

■ راه اندازی نیروگاه های خورشیدی در کنار صنایع و کاهش هزینه های انرژی

وی با بیان اینکه در شرایط فعلی اصفهان به عنوان یکی از مراکز صنعتی کشور، به واقع نیاز مبرمی به تأمین انرژی داشته و تأمین انرژی آن اولویت خاصی دارد، می‌افزاید: راه اندازی نیروگاه های خورشیدی در کنار صنایع می‌تواند به کاهش هزینه های انرژی، افزایش بهره وری و کاهش آلودگی کمک‌کند.کارشناس اقتصاد گردشگری با اشاره به اینکه نیروگاه های خورشیدی می‌توانند به صنایع کمک‌کنند تا از منابع انرژی پاک استفاده کنند و در عین حال هزینه های تولید را کاهش دهند، تأکید می‌کند: این امر به ویژه برای صنایعی مانند فولاد، نساجی و شیمیایی که مصرف بالای انرژی دارند، بسیار حائز اهمیت است. در شرایط خاص این روزهای کشور و اصفهان باید توجه کنیم که روستاهای اصفهان نیز می‌توانند نقش مهمی در تولید انرژی خورشیدی ایفا کنند، با توجه به اینکه بسیاری از روستاها به شبکه برق دسترسی ندارند یا با مشکلات جدی در تأمین برق مواجه هستند، ایجاد نیروگاه‌های کوچک خورشیدی در این مناطق می‌تواند به تأمین انرژی مورد نیاز آنها کمک کند.

■ روستاهای خورشیدی در دستور کار مدیریت استان

در این ارتباط استاندار اصفهان نیز معتقد است: ایجاد روستای خورشیدی اقدام مؤثری است که می‌تواند در سطح کشور مطرح شود و در دستور کار مدیریت استان قرار گرفته است. مهدی جمالی‌نژاد با تأکید بر تسریع

گزارش روز

هلند، لهستان و ترکیه؛ ۳صادركننده برتر تخم مرغ

ارزش صادرات تخم مرغ ایران سالانه چقدر است؟

در حالی که هلند، لهستان و ترکیه سه صادر کننده برتر تخم مرغ تازه از نظر ارزش صادراتی محسوب می‌شود در سال ۲۰۲۳ نیز ایران صادراتی به ارزش ۹۵هزار دلار رقم زده و در جایگاه ۷۵ قرار دارد. تخم مرغ یکی از ارزان ترین پروتئین ها محسوب می‌شود که و جزو ۱۰غذای محبوب جهان قرار دارد و به این ترتیب بازار صادراتی یوبیایی نیز دارد به طوری که در سال ۲۰۲۳ بالغ بر ۳میلیارد دلار ارزش کل تخم مرغ تازه صادر شده در جهان بوده است. این در حالی است که طبق گزارشات جهانی ارزش تخم مرغ صادراتی در سال ۲۰۲۲ حدود ۲.۱۴ میلیارد دلار بوده است.

کشورهای برتر در صادرات تخم مرغ تازه گزارشات جهانی حاکی از این است که کشورهای «هلند، لهستان، ترکیه، چین و آلمان» بزرگ ترین صادر کنندگان تخم مرغ تازه هستند و در مجموع این گروه از تأمین کنندگان برتر تقریباً سه

پنجم (بیش از ۵۷درصد) از ارزش تمام تخم مرغ های تازه صادر شده در طول سال ۲۰۲۳ را ایجاد کردند. به عبارت دیگر طبق داده آماری در مدت نامبرده هلند با رقم زدن صادراتی به ارزش بیش از ۶۱۰ میلیون دلار سهمی بیش از ۲۰درصد از کل تخم مرغ های تازه صادراتی را به خود اختصاص داده و بزرگ ترین صادر کننده در این حوزه است.

■ صادرات ۴۶۳ میلیون دلاری تخم مرغ لهستان در سال ۲۰۲۳

بعد از آن نیز لهستان با صادراتی به ارزش بیش از ۴۶۳ میلیون دلار و دارا بودن سهمی حدود ۱۶درصد در رتبه دوم قرار دارد و پس از آن نیز ترکیه صادراتی حدود ۲۲۵ میلیون دلار به ثبت رسانده است و سومین صادر کننده برتر تخم مرغ تازه محسوب می‌شود.

گزارشات جهانی همچنین نشان می‌دهد: در مدت نامبرده کشورهای «چین با صادراتی به ارزش حدود ۲۲۳ میلیون دلار، آلمان با ۱۸۱.۵ میلیون دلار، ایالات متحده با ۱۴۴.۹ میلیون دلار، مالزی با ۱۴۳.۹ میلیون دلار، بلژیک با ۱۳۱.۳ میلیون دلار، اسپانیا با ۱۲۸.۷ میلیون دلار، هند با ۷۶.۸ میلیون دلار، اوکراین با ۶۰ میلیون دلار، تایلند با ۵۶.۲ میلیون دلار، رومانی با ۵۰ میلیون دلار، ژاپن با ۴۸.۷ میلیون دلار و بلغارستان با ثبت صادراتی به ارزش ۴۰.۲ میلیون دلار» در جایگاه چهارم تا پانزدهم دنیا جای دارند. به این ترتیب این ۱۵کشور و صادر کننده بزرگ تخم تازه در مجموع حدود ۸۷درصد از کل تخم مرغ صادراتی جهانی را ارسال کرده اند.

نکته جالب توجه اینکه در میان صادرکنندگان برتر، سریع ترین صادرکنندگان تخم مرغ تازه از سال ۲۰۲۲ به بعد عبارتند از: هند بیش از ۱۴۰ درصد افزایش صادرات، تایلند با ۶۹درصد، بلژیک با ۶۳درصد و رومانی با حدود ۶۳درصد افزایش صادرات. از سوی دیگر کشورهای ژاپن، ترکیه و مالزی به ترتیب به میزان ۲۴،۶درصد و حدود ۴درصد فروش تخم مرغ صادراتی خود را کاهش داده اند.

داده های آماری همچنین نشان می‌دهد در سال ۲۰۲۳ ارزش تخم مرغ تازه صادراتی ایران نیز ۹۵هزار دلار بوده که افتی بیش از ۹۹درصد نسبت به سال قبل تر داشته است و به این ترتیب در جایگاه ۷۵ دنیا از منظر ارزش صادرات جای دارد.

در حالی ارزش صادراتی تخم مرغ ایران در مدت نامبرده ۹۵هزار دلار بوده است که به گفته محمد مرادی، مدیرعامل اتحادیه مرغداران میهن تا قبل از سال ۱۴۰۲ ایران رتبه دهم تولید تخم مرغ در دنیا را داشته که از اواخر سال ۱۴۰۲ رتبه نهم تولید در دنیا را دارا هستیم.

خبرروز

افزایش ۶ درصدی تحویل گاز به نیروگاه‌ها در فصل سرد امسال

تحویل گاز به نیروگاه‌ها از آذر تا ۲۲ بهمن امسال، نسبت به پارسال ۶درصد افزایش داشته است. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، وزارت نفت وظیفه تأمین سوخت معادل نیروگاه‌ها شامل سوخت گاز و سوخت مایع را بر عهده دارد. وزارت نیرو نیز در کنار تأمین برق کشور وظیفه مهم دیگری را نیز بر عهده دارد که آن، چگونگی مدیریت مصرف سوخت معادل است. در مواقع این چنینی که مصرف گاز به دلیل برودت هوا در بخش خانگی افزایش می‌یابد، با توجه به اینکه بیش از ۹۰ درصد منابع تولید گاز در جنوبی‌ترین نقطه کشور است و بیش از ۷۰ درصد مصرف بخش خانگی و تجاری در نیمه شمالی کشور، انتقال گاز از جنوب به شمال کشور با توجه به ظرفیت موجود، صرفاً در پیک مصرف در تمام دنیا، با تمرکز و اولویت بخش خانگی، به این بخش تخصیص می‌یابد و ممکن است در چنین ایامی که تنها یک یا دو هفته در طول سال اتفاق بیفتد، گاز تخصصی به نیروگاه‌ها کاهش یابد. بنابراین اگر مدیریت مصرف سوخت و استفاده از نیروگاه‌های با راندمان بالا به‌درستی انجام شود و همین‌طور از نیروگاه‌های جنوب کشور که مصرف خانگی پایین‌تری دارند و گاز به‌طور کامل به آنها تخصیص می‌یابد و ذخایر خوبی هم دارند، بتواند تولید برق را مدیریت کند و انتقال برق از جنوب به شمال را در حد اکثر مقدار خود انجام دهد، می‌تواند مصرف برق را نیز به‌خوبی مدیریت کند. با این حال با وجودی که امسال در زمان‌های پیک مصرف گاز در بخش خانگی، تجاری و صنایع جزء که رکورد های ۶۷۱ میلیون مترمکعب در روز ۲۶ آذر و ۶۸۱ میلیون مترمکعب در روز ۲۲ بهمن زده شد، با وجود تمام مشکلات و سختی‌ها، گاز مورد نیاز نیروگاه‌ها تأمین شد، به‌طوری که امسال از آذر تا ۲۲ بهمن، نسبت به پارسال ۶ درصد و نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۱، حدود ۱۵ درصد گاز بیشتری تحویل نیروگاه‌ها شده است. در واقع، با مدیریت صحیح ذخیره‌سازی و مصرف سوخت معادل در اختیار، وزارت نیرو می‌توانست از قطعی برق جلوگیری کند.

همه پروژه‌های آبی اصفهان متوقف شده است

استاندار اصفهان گفت: موضوع آب در اصفهان بسیار دردناک است و تمام پروژه‌های آبی اصفهان از جمله بهشت‌آباد متوقف شده است.

به گزارش «فارس»، مهدی جمالی‌نژاد شامگاه سه‌شنبه در نشست صمیمانه فعالان اقتصادی و اعضای کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: اصفهان همواره در یاری رساندن در شرایط سخت پیش گام بوده است و اهالی اصفهان از تمامی ظرفیت‌های خود استفاده کردند اما در آازی آن بی‌مهری‌هایی در حوزه‌های مختلف دیدند.وی با اشاره به سخن شهید بهشتی پیرامون اینکه اگر اصفهان عطسه‌ه کند کشور سرما می‌خورد، افزود: دلیل سرما خوردن ایران این است که به اصفهان بی‌توجهی شده است، آثار تمدنی اصفهان در فروروشست در حال دفن شدن است و در کشور کسی به این موضوع توجه نمی‌کند. جمالی‌نژاد بیان کرد: در میزان گازای که مصرف می‌شود صرفه‌جویی می‌شود تا جلوی مازوت‌سوزی گرفته شود؛ اما با ناترازی در حوزه برق مواجه می‌شویم، مازوت‌سوزی انجام می‌شود، ناترازی انرژی داریم و شاهد آلودگی هوا هم هستیم. استاندار اصفهان با بیان اینکه موضوع آب در اصفهان بسیار دردناک است و تمام پروژه‌های آبی اصفهان از جمله بهشت‌آباد متوقف شده است، گفت: اصفهان یک میلیارد و ۳۷۰ متر مکعب آب به دریا می‌ریزد و ۲۰۰ متر مکعب این آب برمی‌گردد تا اصفهان زنده باشد. جمالی‌نژاد خاطر نشان کرد: شرایط برای اصفهان بسیار دشوار است؛ اما اگر همین الان هم جنگ شود مردم اصفهان باز هم مانند ۸ سال دفاع مقدس در صحنه حضور می‌یابند و از کشور دفاع می‌کنند.



رئیس اتحادیه طلا و جواهر استان اصفهان گفت: افزایش قیمت جهانی نقره و تبلیغات گسترده در فضای مجازی موجب رشد محبوبیت این فلز به‌عنوان گزینه‌ای جایگزین برای سرمایه‌گذاری شده است.

حمیدرضا نیکخواه در گفت‌وگو با «ایسنا» درباره بازار نقره در اصفهان و سطح کشور اظهار کرد: افزایش

قیمت جهانی نقره موجب شده است که این فلز در بازارهای داخلی با افزایش قیمت روبه‌رو شود.

وی افزود: در یک سال گذشته، قیمت نقره به میزان قابل توجهی (حدود ۱۰۰ درصد) افزایش پیدا کرده است، این افزایش قیمت موجب شده‌که برخی افراد نقره را به‌عنوان یک جایگزین طلا برای سرمایه‌گذاری‌های خود در نظر بگیرند، این در حالی است که طلا همچنان به‌عنوان یک سرمایه‌گذاری معتبر شناخته می‌شود، اما نقره اکنون به‌عنوان یک انتخاب جایگزین برای سرمایه‌گذاری محبوبیت بیشتری پیدا کرده است.

رئیس اتحادیه طلا و جواهر استان اصفهان مطرح کرد

درخشش نقره در بازار، سرمایه‌گذاری نوین برای جایگزینی طلا

جذابیت بازار نقره برای سرمایه‌گذاری ادامه داد: یکی از علت‌ها تبلیغاتی است که در سال‌های جاری در فضای مجازی در حوزه خرید نقره و شمش نقره انجام شده است، به همین علت مردم استان بیشتر به سمت خرید نقره جذب شده‌اند. نیکخواه افزود: بسیاری از خریداران در سطح استان، نقره را به‌عنوان یک سرمایه‌گذاری بلندمدت می‌بینند، چرا که در شرایط کنونی و افزایش قیمت طلا و کاهش قدرت خرید مردم، نقره می‌تواند جایگزینی مناسب باشد.



عکس خبر

کاهش فروش نفت عربستان به چین

منابع تجاری روز سه شنبه گفتند که شرکت نفت دولتی عربستان سعودی آرامکو، در مارس، حدود ۴۱ میلیون بشکه نفت به چین ارسال خواهد کرد که در مقایسه با ۴۳.۵ میلیون بشکه نفت تخصیص یافته به پالایشگاه های چینی در فوریه، کمتر خواهد بود و دومین کاهش ماهانه متوالی عرضه نفت آرامکو به چین است.

پیشنهادهایی برای تقویت گردشگری میان ایران و کشورهای عضو اکو

دبیرکل اکو با بیان اینکه بی‌توجهی به ارتباطات میان ملت‌ها، مانعی جدی در تحقق اهداف سازمان اکو است، لغو یا تسهیل در صدور ویزا میان ایران و کشورهای عضو اکو را عاملی اثرگذاری در رونق گردشگری این منطقه دانست. به گزارش «ایسنا»، سیدرضا صالحی‌امیری در دیدار با اسد مجیدخان، دبیرکل سازمان همکاری اقتصادی (اکو) که در حاشیه هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تهران انجام شد، با تأکید بر ظرفیت‌های بالای ایران در حوزه گردشگری، گفت: اعضای اکو کشورهای بزرگی هستند و می‌توانند در صنعت گردشگری نقش آفرین باشند. ما آمادگی داریم اجلاس وزرای گردشگری اکو را در سال آینده در تهران برگزار کنیم و حتی آماده امضای تفاهم‌نامه‌ای در این زمینه هستیم. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با اشاره به همکاری‌های پیشین ایران و اکو در حوزه گردشگری، تأکید کرد: ایران با برخورداری از بالغ بر ۴۰ هزار اثر ثبت ملی و ۲۸ اثر ثبت جهانی ملموس و ۲۶ اثر میراث ناملموس جهانی، ظرفیت‌های بی‌نظیری در حوزه تمدنی و گردشگری دارد. این همکاری‌ها باید بیش از گذشته گسترش یابد. صالحی‌امیری بر اهمیت تقویت روابط ملت‌ها تأکید کرد و گفت: ارتباط میان دولت‌ها یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر است اما ارتباط میان ملت‌ها اهمیت بیشتری دارد. باید راهکارهای لازم را شناسایی کرده و با معرفی ظرفیت‌های ایران و کشورهای عضو اکو، گام‌های مؤثری در تقویت روابط برداریم. اسد مجیدخان، دبیرکل سازمان همکاری اقتصادی (اکو) نیز در این دیدار گفت: کشورهای عضو اکو اشتراکات فرهنگی بسیاری دارند و باید از این ظرفیت برای توسعه گردشگری بهره ببریم، او با اشاره به اولویت‌های سازمان اکو در حوزه تجارت، حمل‌ونقل و گردشگری، اظهار کرد: بی‌توجهی به ارتباطات میان ملت‌ها، مانعی جدی در تحقق اهداف سازمان اکو خواهد بود. ما ایران را پایتخت گردشگری کشورهای عضو اکو می‌دانیم و نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تهران را رویدادی مهم و در کلاس جهانی می‌دانیم. دبیرکل اکو همچنین بر ضرورت تقویت همکاری‌های گردشگری میان ایران و کشورهای عضو تأکید کرد و افزود: یکی از مهم‌ترین راهکارها برای تسهیل این همکاری‌ها، لغو یا تسهیل در صدور روایید میان ایران و کشورهای عضو اکو است که می‌تواند تأثیر بسزایی در رونق گردشگری منطقه داشته باشد.

سازمان همکاری‌های اقتصادی (اکو) شامل ایران، پاکستان، ترکیه، افغانستان، تاجیکستان، آذربایجان، ازبکستان، ترکمنستان، قزاقستان و قرقیزستان است که ایران به جز افغانستان، ترکمنستان و پاکستان با این کشورها یکطرفه یا دوطرفه لغو روایید شده است.

پیشنهادی به برزیل: ویزا برای شهروندان ایران لغوکنید

معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی پیشنهاد کرد با توجه به لغو ویزای ایران برای اتباع برزیل، این کشور نیز ویزا را برای گردشگران ایرانی لغو کند.
انوشیروان محسنی بندپی در دیدار با کارلوس هنریکه منزس، معاون وزیر گردشگری «ایسنا»، انوشیروان محسنی بندپی در دیدار با کارلوس هنریکه منزس، معاون وزیر گردشگری برزیل در حاشیه هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تهران، گفت: در دوره کرونا تعداد گردشگران برزیلی در ایران کاهش پیدا کرد، امیدواریم هرچه زودتر به آمادور آن قبل از شیوع کرونا برسیم. او خطاب به معاون گردشگری برزیل بیان کرد: ایران از امنیت و آرامش برخوردار است، خواستاریم شما این تصو ذهنی درباره ایران را به مردم برزیل منتقل کنید. معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با بیان اینکه کشور ما تمدن بزرگ و مردمی مهمان‌نواز دارد و در زمینه گردشگری سلامت از مزیت زیادی برخوردار است، افزود: حدود ۳۰۰ هزار برزیلی به کشورهای خاورمیانه سفر می‌کنند. ما علاقه داریم با توجه به جاذبه‌های گردشگری ایران، تبادل گردشگر میان دو کشور افزایش پیدا کند. محسنی بندپی همچنین گفت: ما برای توسعه گردشگری به‌صورت یکطرفه با برزیل لغو روایید کردیم تا برزیلی‌ها به راحتی وارد کشورمان شوند. خواستاریم کشور برزیل هم این کار را برای گردشگران ایرانی انجام دهد.

۱۱/۲۳۹ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عمومی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود.
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
برابر رای شماره ۲۱۰۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۶ هیات اول مالکیت آقای محمد علی شکری ساز به شناسنامه شماره ۱۸۱۵۶۹۱۰۳ کدملی ۱۸۱۵۶۹۱۰۳ آبادان اصفهان فرزند حاجی نسبت به سه دانگ دانگ مشاع از شش‌دانگ ساختمان مسکونی به مساحت ۱۲۶/۸۳ متر مربع پلاک شماره ۶۷ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت حسین و حسنعلی نجاران عاشق آبادی فرزندان ابوالقاسم تأیید و محرز گردیده است.

ردیف ۲- برابر رای شماره ۲۱۰۵۸ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۶ هیات اول مالکیت خانم ساره فضل اله زاده به شناسنامه شماره ۳۳۱ کدملی ۱۸۱۷۸۲۸۱۴۸ آبادان اصفهان فرزند محمد تقی نسبت به سه دانگ دانگ مشاع از شش‌دانگ ساختمان مسکونی به مساحت ۱۲۶/۸۳ متر مربع پلاک شماره ۶۷ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت حسین و حسنعلی نجاران عاشق آبادی فرزندان ابوالقاسم تأیید و محرز گردیده است.

ردیف ۳- برابر رای شماره ۲۱۰۵۸ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۶ هیات اول مالکیت خانم ساره فضل اله زاده به شناسنامه شماره ۳۳۱ کدملی ۱۸۱۷۸۲۸۱۴۸ آبادان اصفهان فرزند محمد تقی نسبت به سه دانگ دانگ مشاع از شش‌دانگ ساختمان مسکونی به مساحت ۱۲۶/۸۳ متر مربع پلاک شماره ۶۷ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت حسین و حسنعلی نجاران عاشق آبادی فرزندان ابوالقاسم تأیید و محرز گردیده است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۵

م الف: ۱۸۷۴۳۵۶ شهر یاری رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

مفاد آراء

۱۱/۲۳۰ آگهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مبارکه نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی یا مشاعی افراد مشروح‌ه ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قبایله انتقال عادی مورد تأیید قرار گرفته است لذا طبق ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، مفاد آراء صادره در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو روزنامه زاینده رود و اصفهان امروز منتشر می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نیامدو گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود. و چنانچه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت بنام متصرف می نماید. لیکن صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

۱- رای شماره ۱۴۰۶-۳۰۲۰۰۹۰۰۵۸۰۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۱ خانم زهرا خادم موخر شهرضا فرزند اکبر در شش‌دانگ زمین کشاورزیبا بهره برداری فعلی زراعی به مساحت ۴۳۰۶۲مترمربع مجزی شده از پلاک شماره فرعی ۱-۵۰۰ اصلی واقع در بخش ۹حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی محمد بابائی بارچائی بموجب سند شماره ۸۴۵۹ مورخ ۱۳۵۰/۱۲/۱۰ دفتر ۱۰۰-ننجان

۲- رای شماره ۱۴۰۶-۳۰۲۰۰۹۰۰۵۸۳۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۱ خانم زهره کبیری بارچائی

فرزند مرتضی در شش‌دانگ اراضی زراعی به مساحت ۱۰۸۰۷۸مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۵۰۱- اصلی واقع در بخش ۹ ثبت ملک مبارکه انتقالی و با واسطه از مالک رسمی حجت اله و فتح اله صفدرزاده بموجب سند شماره ۱۷۲۱۲۶ مورخ ۱۳۸۴/۰۵/۱۳ دفتر ۵۶- اصفهان
۳- رای شماره ۱۴۰۶-۳۰۲۰۰۹۰۰۵۶۷۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۷ آقای عباسعلی کبیری فرزند عبدالعلی در شش‌دانگ اراضی زراعی به مساحت ۲۲۲۲۰۵۷مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۵۰۱- اصلی واقع در بخش ۹ ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی عبدالعلی کبیری بموجب سند شماره ۵۳۱۹۱ مورخ ۱۳۳۶/۱۱/۱۵ دفتر ۵۶- اصفهان
۴- رای شماره ۱۴۰۶-۳۰۲۰۰۹۰۰۵۶۷۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۷ آقای رسول کبیری فرزند عباسعلی در شش‌دانگ اراضی زراعی به مساحت ۴۹۱۸۲ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۵۰۱- اصلی واقع در بخش ۹ ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی عبدالعلی کبیری بموجب سند شماره ۱۳۰۵۱۱ مورخ ۱۳۷۱/۰۱/۱۷ دفتر ۵۶- اصفهان
۵- رای شماره ۱۴۰۶-۳۰۲۰۰۹۰۰۵۶۷۸ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۷ خانم زهره کبیری بارچائی فرزند مرتضی در شش‌دانگ اراضی زراعی به مساحت ۷۸۶۶۷ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۵۰۱- اصلی واقع در بخش ۹ ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی حجت اله و فتح اله صفدر زاده

فرزند عبدالعلی در شش‌دانگ اراضی زراعی به مساحت ۵۳۷۹۱مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۵۰۱- اصلی واقع در بخش ۹ ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی عبدالعلی کبیری بموجب سند شماره ۱۳۰۵۱۱ مورخ ۱۳۷۱/۰۱/۱۷ دفتر ۵۶- اصفهان
۷- رای شماره ۱۴۰۶-۳۰۲۰۰۹۰۰۵۶۶۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۱ آقای محمدحسین احمدپور مبارکه فرزند هوشنگ در دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۶۷۲۶مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۷- اصلی واقع در بخش ۹ ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی رضا صریریان بموجب سند شماره ۲۱۴۹۳مورخ ۱۳۴۳/۱۰/۰۹ دفتر ۶۲- اصفهان
۸- رای شماره ۱۴۰۶-۳۰۲۰۰۹۰۰۵۶۶۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۱ آقای یوسف مختاری مبارکه فرزند پرویز در دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۶۷۲۶مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۷- اصلی واقع در بخش ۹ ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی رضا صریریان بموجب سند شماره ۲۱۴۹۳مورخ ۱۳۴۳/۱۰/۰۹ دفتر ۶۲- اصفهان

۹- رای شماره ۱۴۰۶-۳۰۲۰۰۹۰۰۵۶۶۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۱ خانم غفت احمدپور مبارکه فرزند حسن در دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۶۷۲۶مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۷- اصلی واقع در بخش ۹ ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی رضا صریریان بموجب سند شماره ۲۱۴۹۳مورخ ۱۳۴۳/۱۰/۰۹ دفتر ۶۲- اصفهان

۱۰- رای شماره ۱۴۰۶-۳۰۲۰۰۹۰۰۵۷۳۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۸ آقای سید اسماعیل هاشمی فرزند سید کریم در شش‌دانگ اراضی زراعی به مساحت ۲۷۹۱۴مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۵۶ فرعی از ۳- اصلی واقع در بخش ۸ ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی سید ابراهیم هاشمی بموجب سند شماره ۳۳۹۵۵ مورخ ۱۳۵۰/۱۱/۰۳ دفتر ۳- شهرضا

۱۱- رای شماره ۱۴۰۶-۳۰۲۰۰۹۰۰۵۸۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۱ آقای سید صادق موسوی بداغ آبادی فرزند سید مهدی در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۱۶۹۰۱۹مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۵۱- اصلی واقع در بخش ۹ ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی یدالله باقری بداغ آبادی بموجب سند شماره ۲۱۶۳۶ مورخ ۱۳۵۲/۰۲/۳۱ دفتر ۵۲- اصفهان

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۰

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۵

م الف: ۱۸۷۲۹۱۰ مظهر نصرالهی رییس اداره ثبت اسناد و املاک مبارکه

پنجشنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۳ / ۱۴ شعبان ۱۴۴۶ / ۱۳ فوریه ۲۰۲۵ / شماره ۴۳۰۰



www.zayanderoodonline.ir
zayanderooud8108@gmail.com

زایند رود

استاندار اصفهان: توسعه گردشگری در تأمین بخشی از درآمدهای کشور مؤثر است

اصفهان گواه شکوهمند خلاقیت ایرانی است



خاطر نشان کرد: امید‌کدام دارم که با تهیه برنامه و سند جامع گردشگری فرصت طلایی توسعه، رونق و زیست‌بوم گردشگری دانش‌پایه را در همه شهرهای اسطوره‌ای میهن عزیزمان فراهم کنیم.

یک باستان شناس:

«گنج دره» مانند یک کوه یخی هر روز آب می‌شود!

می‌کنم، گفت: هربار که از این محوطه بازدید می‌کنم، مانند کوه‌یخی است که درحال آب شدن است و هربار

کاشورزان بخش‌هایی از آن را به زمین‌های خود الحاق کرده‌اند.
دارایی در ادامه به یکی دیگر از مهم‌ترین تهدیدهایی که گنج دره را در معرض نابودی قرار داده اشاره و اظهار کرد: حفاری‌های غیرمجاز به شدت این محوطه باستانی را در معرض تخریب قرار داده است.

وی تأکید کرد: در دهه‌های ۴۰ و ۵۰ بخش‌های مرکزی گنج دره مورد کاوش باستان‌شناسان کانا‌دایی

باستانی، طرح تبدیل آن به یک پارک موزه یا سایت موزه تهیه شود، اما متأسفانه هنوز کاری انجام نشده است. این باستان‌شناس کرمانشاهی یکی از موانع اجرایی شدن این طرح را عدم تملک عرصه آن عنوان و اظهار کرد: عرصه محوطه باستانی گنج دره نزدیک به یک هکتار است که بخش زیادی از آن زمین کشاورزی است و باید از مالکان بخش خصوصی خریداری شود، اما هنوز تملک نشده است. وی با بیان اینکه هرساله چندین مرتبه از این تپه باستانی دیدن

قرار گرفت اما بخش‌های پیرامونی آن باقی ماند که در طول سال‌های گذشته این بخش‌ها به شدت از سوی حفاران غیرمجاز مورد تخریب قرار گرفته است.
غضوبیت علمی گروه باستان‌شناسی دانشگاه رازی کرمانشاه اضافه کرد: حدود دو سال پیش حفاران غیرمجاز تونلی به ابعاد حدود هفت متر را در این تپه باستانی حفاری کردند که این کار آسیب زیادی به محوطه زد. وی با بیان اینکه اسم «گنج دره» حفاران غیرمجاز را به اشتباه انداخته، عنوان کرد: هرچند نام این محوطه باستانی گنج دره است، اما هیچ گنجی در آن نیست، چراکه اساساً متعلق به حدود ۱۰ هزار سال قبل است؛ یعنی زمانی که انسان حتی سفال را کشف نکرده بود، چه برسد به فلز.

واقع در بخش ۲ کاشان خریداری از مالک رسمی آقای علی محمد صالحیان محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اقتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۵

م الف: ۱۸۷۳۳۷۲ محمد علی نظامی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

۱۱/۲۳۴ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۶-۳۰۲۰۰۹۰۰۷۹۰۴ مورخ ۱۴۰۳/۶/۲۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم زهرا رحیمی فرزند محمد علی بشماره شناسنامه ۱۳۱۹۹ صادره از کاشان در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۳۲۵ متر مربع فروروز از پلاک ۱۵ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان خریداری از مالک رسمی آقای اکبر ناجی آبادی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اقتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۵

م الف: ۱۸۷۳۲۸۴ محمد علی نظامی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

فقدان سند مالکیت

۱۱/۲۲۵ شماره نامه: ۱۴۰۲۸۵۶-۲۰۲۵-۱۵۵۱۳-۱۴۰۳/۱۱/۲۱ نظر به اینکه آقای حسین غفاری گوشه فرزند عباسقلی با تسلیم دو برگ استشهاد شهود شماره ۱۳۷۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۸ دفترخانه ۱۳۳ اصفهان، مدعی مفقود شدن سند مالکیت شش‌دانگ پلاک ثبتی شماره ۱۶۸۲ فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش ۱۴ ثبت اصفهان که تحت شماره چاپی ۱۶۷۴۰۲ سری د ۹۱ در صفحه ۴۵۵ دفتر ۱۰۰۵۲ ذیل ثبت ۲۳۴۷۱۵ صادر و تسلیم گردیده و یک فقره رهن به شماره ۹۳۴۹۲ مورخ ۱۳۹۰/۷/۲۰ دفتر ۲۹۷ اصفهان و نامبرده اظهار داشته که سند مالکیت مرقوم در اثر جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورت‌مجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد.
م الف: ۱۸۸۲۶۸۹ ابوالفضل شهریاری زائینی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

رئیس دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان می گوید کمبود پزشک متخصص، چالش اساسی در مسیر توسعه پیوند اعضا در اصفهان است

درد حوزه درمان!



زاینده رود

با وجود فراهم بودن امکانات پزشکی و تجهیزات پیشرفته برای پیوند اعضا در اصفهان، کمبود پزشک متخصص همچنان بزرگ‌ترین چالش در این حوزه است. برای تداوم این روند، باید نیروهای جدید تربیت شوند و حمایت‌های بیشتری در زمینه آموزش تخصصی صورت گیرد. همچنین، افزایش آگاهی عمومی درباره اهمیت اهدای عضو، می‌تواند نقش بسزایی در نجات جان بیماران ایفا کند. این گزیده صحبت هایی است که در این خصوص در نشست خبری روز سه شنبه در دانشکده پزشکی اصفهان مطرح شد. رئیس دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در این نشست تأکید کرد که یکی از بزرگ‌ترین موانع گسترش پیوند اعضا در این استان، کمبود پزشکان متخصص در این حوزه است.

«بیژن ایرج» اعلام کرد که پس از شش سال توقف، پیوند کبد در اصفهان مجدداً از سر گرفته شده و در این مدت، ۲۳ بیمار تحت عمل پیوند قرار گرفته‌اند. وی همچنین با اشاره به پیشرفت‌های جدید در حوزه پیوند مغز استخوان افزود: پیوند مغز استخوان «آلورن» که پیش‌تر فقط در تهران، مشهد و شیراز انجام می‌شد، اکنون در بیمارستان الزهرا(س) اصفهان نیز راه‌اندازی شده و تاکنون ۱۳۰ مورد پیوند موفق در این مرکز به ثبت رسیده است.

افزایش پیوند کلیه و رشد فرهنگ اهدای عضو در اصفهان

رئیس دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با اشاره به افزایش روند پیوند کلیه در استان اظهار کرد: در سال ۱۴۰۱ تعداد ۳۶ پیوند کلیه، در سال ۱۴۰۲ تعداد ۵۹ پیوند و طی ۱۰ ماه نخست سال جاری، ۹۲ پیوند کلیه در اصفهان انجام شده است. وی همچنین از رشد دو برابری میزان رضایت از اهدای عضو بیماران مرگ مغزی خبر داد و گفت: این رقم از ۳۰ مورد در سال ۱۴۰۱ به ۷۳ مورد در سال جاری رسیده است که نشان‌دهنده افزایش آگاهی و مشارکت مردم در این امر حیاتی است.

لزوم تربیت پزشکان متخصص برای تداوم پیوند اعضا

ایرج با تأکید بر اینکه تجهیزات مورد نیاز برای پیوند اعضا در استان فراهم است، هشدار داد که در صورت عدم تربیت نیروی متخصص، نه‌تنها در اصفهان بلکه در سایر استان‌ها نیز ارائه این خدمات با مشکل مواجه خواهد شد. وی تصریح کرد که رشته پیوند اعضا به دلیل پیچیدگی و سختی کار، متقاضیان کمتری دارد و بسیاری از دانشجویان پزشکی از ورود به این حوزه استقبال نمی‌کنند. به گفته رئیس دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، هر عمل پیوند حداقل ۸ ساعت به طول می‌انجامد و نیازمند پزشک‌انی است که با عشق و تعهد در این مسیر گام بردارند. وی افزود: برای جلوگیری از توقف مجدد پیوند کبد در اصفهان، تیمی از پزشکان این استان به شیراز اعزام شدند تا تحت آموزش قرار بگیرند و جایگزین نیروهای کنونی شوند.

نقش حمایت‌های خیرین و نهادهای نظارتی در توسعه پیوند اعضا

رئیس دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان از همکاری خیرین و اداره بازرسی کل کشور در تأمین تجهیزات پزشکی مورد نیاز قدردانی و اظهار کرد: در کنار تأمین تجهیزات، باید پزشکان متخصص جدیدی تربیت شوند تا روند پیوند اعضا بدون وقفه ادامه یابد.

دانشکده پزشکی اصفهان، پیشگام در پژوهش‌های کاربردی

همچنین سرگاز مرتضوی، معاون پژوهشی دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در این نشست از رشد چشمگیر پژوهش‌های کاربردی در این دانشکده خبر داد و گفت: نتایج این تحقیقات به پروتکل‌های درمانی تبدیل شده و تأثیر مستقیمی بر نظام سلامت کشور دارد.

مرتضوی اعلام کرد که در یک سال گذشته: ۶۸۰ پایان‌نامه در مقطع

کاروری، ۵۹۳ پایان‌نامه در مقاطع تخصص و فوق تخصص تصویب شده و ۲۳۴۷ مقاله علمی از سوی اساتید این دانشکده در مجلات داخلی و بین‌المللی منتشر شده است.

جایگاه علمی دانشکده پزشکی اصفهان در سطح جهانی

معاون پژوهشی دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با اشاره به رتبه علمی اعضای هیئت علمی دانشکده پزشکی اصفهان تصریح کرد که: ۳۹ استاد این دانشکده در رتبه‌بندی سال ۲۰۲۴ در میان ۲ درصد دانشمندان برتر جهان قرار گرفته‌اند. ۷ استاد نیز در فهرست دانشمندان پراستناد جهان حضور دارند.

تحقیقات پزشکی در مسیر ارائه راهکارهای درمانی نوین

مرتضوی تأکید کرد که پژوهش‌های این دانشکده با هدف اثرگذاری مستقیم بر حوزه درمان و بهداشت، به پروتکل‌های اجرایی تبدیل می‌شوند و امتیازات ویژه‌ای برای تحقیقات مؤثر در نظام سلامت در نظر گرفته شده است.

معاون پژوهشی دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان همچنین از موفقیت‌های پژوهشی این دانشکده در سطح ملی و بین‌المللی خبر داد و اعلام کرد: مرکز تحقیقات قلب و عروق دانشکده پزشکی اصفهان در سال گذشته رتبه دوم کشوری را کسب کرده است. پروفیسور کلیشادی به عنوان پژوهشگر برتر وزارت بهداشت معرفی شد. در سال ۱۴۰۳ هم جایزه البرز (معروف به نوبل ایرانی) به دکتر محسن پورعزیزی، فلوشیپ بیماری‌های قلبیه از گروه چشم پزشکی اصفهان، تعلق گرفت.

آمار اهدای عضو در اصفهان و کشور

طبق آمار منتشرشده، سال گذشته امکان برداشت و اهدای عضو از ۴۱ فرد دچار مرگ مغزی در اصفهان فراهم شد که در مقایسه با

سال‌های گذشته رشد چشمگیری داشته است:

«سال ۱۴۰۱: ۳۱ مورد، سال ۱۴۰۰: ۲۵ مورد و سال ۱۳۹۹: ۱۷ مورد.» بر اساس گزارش‌های رسمی، سالانه حدود ۳۰۰۰ مورد مرگ مغزی قابل اهدا در کشور ثبت می‌شود، اما تنها ۱۰۰۰ مورد به مرحله اهدا می‌رسد و اعضای ۲۰۰۰ بیمار دیگر، به خاک سپرده می‌شود. چنانچه از هر بیمار مرگ مغزی تنها سه عضو اهدا شود، سالانه ۶۰۰۰ عضو قابل پیوند فراهم خواهد شد، که می‌تواند جان هزاران بیمار نیازمند را نجات دهد.

سرپرست نهاد رهبری در بنیاد ملی نخبگان:

پیشرفت علمی ایران ۱۱ برابر سرعت دنیا است

عقب‌ماندگی‌های تاریخی در این زمینه تأکید کرد. وی در مطالبه یکی از نخبگان برای سفر حج از آمادگی برای اعزام کاروان اختصاصی عمره نخبگان از اصفهان خبر داد.

حجت الاسلام کریمی با اشاره به ظرفیت‌های ویژه استان اصفهان در حوزه‌های مختلف از جمله علم و فناوری، هنر و فرهنگ، و صنعت، بر لزوم قدر دانستن این فرصت‌ها تأکید کرد. وی با اشاره به همکاری شهرداری، استانداری و صنایع استان با نخبگان، این موضوع را منحصراً به فرد دانست و از بنیاد ملی نخبگان این استان خواست از این فرصت طلایی برای حمایت از نخبگان استفاده کنند. سرپرست نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در بنیاد ملی نخبگان با اشاره به تجربه موفق یک استان دیگر در اختصاص زمین و تسهیلات به نخبگان، از مدیران عامل دو شرکت مادر در اصفهان خواست تا در تأمین آهن آلات مورد نیاز برای ساخت مسکن نخبگان مشارکت کنند و از یک شرکت لوازم خانگی نیز خواست تا لوازم خانگی مورد نیاز آنها را تأمین کند.

حجت الاسلام کریمی همچنین از شهردار اصفهان، خواست تا هزینه نقشه و پروانه ساخت مسکن نخبگان را تقبل کند.

حمایت ۱۵۰ میلیارد تومانی از نخبگان برای حل مسائل شهری

شهردار اصفهان نیز در این نشست با اشاره به امضای تفاهم‌نامه‌های همکاری با دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی، بر آمادگی شهرداری برای حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان و ایده‌های خلاقانه تأکید کرد.

علی قاسم‌زاده با بیان اینکه نخبگی صرفاً محدود به مدارک دانشگاهی نیست، اظهار کرد: تفاوتی نمی‌کند نخبه مدرک علمی دانشگاهی داشته یا نداشته باشد بلکه مهم این است که با تعریف نخبگی بتوان تولید و خلق اثر کرد.

شهردار اصفهان با اشاره به اینکه در نمایشگاه فن نما، فرصتی برای ارائه دستاوردهای شرکت‌های دانش‌بنیان فراهم شده، گفت: مشتری ما آماده دانش و فناوری است و ایده‌ها در شورا مطرح و با نگاه مثبت بررسی خواهد شد.

وی با تأکید بر اینکه درهای شهرداری به روی همه افراد علاقه‌مند به خدمت و بهبود شهر از طریق علم و فناوری باز است، خاطر نشان کرد: نخبگی متوقف و مدرک نیست؛ اما چه‌بهره که تحصیلات عالی هم داشته باشید. اگر مسلح به دانش روز و مجهز به فناوری روز باشید موفق‌تر خواهید بود.

۸۵۱۲/۲ مترمربع مفروز ازشماره پلاک ۱۸۴ – اصلی واقع دراحمدآباد اریسمان جزء بخش ۹ حوزه ثبتی بادرد که منجر به تنظیم اظهارنامه مفروزی میگردد
۱۰. رای شماره ۱۰۳۶۰۳۰۲۰۲۲۰۰۱۲۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ آقای علیرضا جعفرپور اریسمانی فرزند مسیب با کد ملی ۱۳۳۹۸۴۵۲۵۹ در شش دانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۷۲/۶۵ مترمربع مفروز ازشماره پلاک ۱۸۴ – اصلی واقع دراحمدآباد اریسمان جزء بخش ۹ حوزه ثبتی بادرد که منجر به تنظیم اظهارنامه مفروزی میگردد
۱۱. رای شماره ۱۰۳۶۰۳۰۲۰۲۲۰۰۱۲۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ آقای علیرضا جعفرپور اریسمانی فرزند مسیب با کد ملی ۱۳۳۹۸۴۵۲۵۹ در شش دانگ یکدرب باغ به مساحت ۲۱۲۸۰/۱۴ مترمربع مفروز ازشماره پلاک ۱۸۴ – اصلی واقع دراحمدآباد اریسمان جزء بخش ۹ حوزه ثبتی بادرد که منجر به تنظیم اظهارنامه مفروزی میگردد
۱۲. رای شماره ۱۰۳۶۰۳۰۲۰۲۲۰۰۱۳۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ آقای علیرضا جعفرپور اریسمانی فرزند مسیب با کد ملی ۱۳۳۹۸۴۵۲۵۹ در شش دانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۲/۹۴ مترمربع مفروز ازشماره پلاک ۱۸۴ – اصلی واقع دراحمدآباد اریسمان جزء بخش ۹ حوزه ثبتی بادرد که منجر به تنظیم اظهارنامه مفروزی میگردد
۱۳. رای شماره ۱۰۳۶۰۳۰۲۰۲۲۰۰۱۳۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ آقای روح اله صفری بادی فرزند عبدالله با کد ملی ۱۳۳۹۱۹۹۱۹۸ در شش دانگ یکدرب باغ به مساحت ۲۷۵/۸۴ مترمربع مفروز ازشماره پلاک ۱۸۴ – اصلی واقع دراحمدآباد اریسمان جزء بخش ۹ حوزه ثبتی بادرد که منجر به تنظیم اظهارنامه مفروزی میگردد
۱۴. رای شماره ۱۰۳۶۰۳۰۲۰۲۲۰۰۱۴۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ آقای محمدعلی صباحی بادی فرزند ولی اله با کد ملی ۱۳۳۹۶۵۹۷۹ در شش دانگ یکدرب باغ به مساحت ۲۵۷/۴۸ مترمربع مفروز ازشماره پلاک ۱۸۴ – اصلی واقع دراحمدآباد اریسمان جزء بخش ۹ حوزه ثبتی بادرد که منجر به تنظیم اظهارنامه مفروزی میگردد
۱۵. رای شماره ۱۰۳۶۰۳۰۲۰۲۲۰۰۱۴۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ آقای علیرضا قصابی مبارک آبادی فرزند حبیب با کد ملی ۱۳۳۹۶۸۱۷۴ در شش دانگ یکدرب باغ به مساحت ۶۷۲/۱۲ مترمربع مفروز ازشماره پلاک ۱۸۴ – اصلی واقع دراحمدآباد اریسمان جزء بخش ۹ حوزه ثبتی بادرد

کتاب‌های خاک خورده در قفسه‌ها و وابستگی به گوشه‌های هوشمند

وقتی با «یارمهربان» نامهربان شدیم

وابستگی به گوشه‌های هوشمند و دسترسی به فضای متنوع مجازی در سال‌های اخیر بیش از حد بر فرهنگ مطالعه مفید سنتی با ابزار کتاب تأثیر گذاشته است.

به گزارش «ایرنا»، کتاب در سال‌های اخیر به تدریج به یادنامه‌ای زیبا (نوستالژی) در جامعه و حتی کالایی تزیینی در قفسه‌های کافی‌شاپ‌ها یا رستوران‌های سنتی تبدیل شده است؛ کتابی که زمانی به‌عنوان «یارمهربان» از آن یاد و اسامی کتاب‌های علمی، داستانی و ادبی به‌جای برنامه‌های گوشه‌های همراه بین‌نوجوانان و جوانان رد و بدل می‌شد. زمانی برای گرفتن کتاب وامتی از کتابخانه‌ها باید هفته‌ها چشم انتظار با زنگشت کتاب توسط اعضا می‌شدیم ولی اکنون بسیاری از کتاب‌ها در قفسه‌ها خاک می‌خورند و مدت‌ها ورق نخورده‌اند. اکنون تلفن همراه و گوشه‌های هوشمند بیشتر اوقات فراغت افراد به‌ویژه نوجوانان و جوانان را پر کرده و مطالعه‌های سطحی با متن‌های کوتاه و بعضاً ناموفق جای محتوای ارزشمند کتاب‌ها را گرفته است. گاهی چندین خط از یک اثر در شبکه‌های اجتماعی دست به دست می‌چرخد اما به گفته کارشناسان با خواندن آنها نمی‌توان فرد را کتابخوان دانست. آمار و شواهد موجود نشان می‌دهد سرانه مطالعه واقعی مردم در سال‌های اخیر کاهش یافته که فارغ از فرهنگ وابستگی به گوشه‌های هوشمند، افزایش قیمت کتاب نیز به آن دامن زده است.

به گفته ابراهیم حدیدی، مدیر خانه کتاب و ادبیات ایران، شاخص‌های ارزیابی سرانه مطالعه کشور متفاوت بوده اما براساس نظر مراجع مختلف بین ۱۲ تا ۳۰ دقیقه است. از طرفی، برخی از کارشناسان معتقدند با توجه به رشد فناوری، ورود کتاب‌های الکترونیکی نیز فارغ از آسیب مالی برای ناشران و نویسندگان، درمان ناعلاجی برای تقویت فرهنگ کتابخوانی بود و وابستگی همراه با برخی آسیب‌های جسمی و ذهنی را برای این دسته از مطالعه‌کنندگان پدید آورده است.

لزوم معرفی دوباره کتاب از دوران دبستان

بسیاری از کارشناسان فرهنگی یکی از راهکارهای احیای فرهنگ مطالعه کتاب به‌صورت فیزیکی را تلاش برای معرفی این بارمهربان از دوره دبستان توسط نظام تعلیم و تربیت می‌دانند. آنها بر این باورند که باید نسل جدید را هر چند به‌دلیل شرایط خاصی که در سال‌های اخیر به‌ویژه در دوران همه‌گیری کرونا پیش آمد و ورود ناگهانی و به اجبار به فضای مجازی داشتند به دنیای واقعی مطالعه سنتی کشاند.

فاصله با کتابخوانی و گرایش به آسیب‌های اجتماعی

یک کارشناس فرهنگی در این باره به خبرنگار «ایرنا» گفت: برخی از مشکلات و آسیب‌های اجتماعی در سال‌های اخیر به‌دلیل خارج شدن کتاب از سبذ زندگی مردم به‌ویژه نوجوانان و جوانان پدید آمده است. آزاده کریمی افزود: از سویی شیوع بیماری‌های جسمی و اسکلتی در نوجوانان و حتی بزرگسالان نیز ارتباط نزدیکی با استفاده زیاد از گوشه‌های تلفن همراه دارد. وی با بیان اینکه کتابخوانی به تقویت خلاقیت، تمرکز و توجه و رشد مهارت‌های ارتباطی در کودکان و سنین بالاتر منجر می‌شود، گفت: این کارمستولیت‌پذیری و ارتباطات جمعی را نیز در افراد تقویت می‌کند. کریمی، یکی از راهکارهای مهم و قابل اجراء در احیای فرهنگ کتابخوانی ارتاش ویژه معلمان مدارس ابتدایی در سمت و سوبخشدین به علایق دانش آموزان به کتاب عنوان کرد. وی تأکید کرد: ضروری است تحولی نو در نظام تعلیم و تربیت کشور با نهادینه کردن فرهنگ مطالعه به شیوه‌های مختلف از جمله معرفی نویسندگان و آشنایی کودکان و نوجوانان با کتاب‌های مختلف ایجاد شود و این ساده‌ترین راهکار است.

والدین کتاب در دست، الگوی عملی برای کودکان

یک کارشناس دیگر نیز با اشاره به عواقب فاصله گرفتن نسل جدید از کتاب و کتابخوانی، گفت: خانواده والدینی که در طول روز ساعتی از اوقات خود را به مطالعه کتاب به‌صورت سنتی بپردازند فرزندان‌شان را خادگاه به این وادی می‌کشاند. فخری رضایی افزود: به هیچ وجه نمی‌توان گذران وقت در فضای مجازی به شیوه مرور پری‌های کوتاه ادبی و علمی الکترونیکی و اینترنتی را مطالعه نامید.



قایدی پرچم ایران را بالا برد

یک نشریه اماراتی نوشت: لیگ فوتبال این کشور «در تسخیر جادوی مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در آمد». به گزارش «خبر آنلاین»، «مهدی قایدی، بهترین بازیکن خارجی لیگ امارات»، این گزارش نشریه البیان از عملکرد خیره کننده مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در این فصل از لیگ امارات است. قایدی در این فصل در به ثمر رسیدن ۱۴ گل اتحاد کلباء تأثیرگذار بوده که هیچ بازیکن خارجی در لیگ امارات به اندازه ستاره ایرانی در این تعداد از گل مشارکت نداشته است. اتحاد کلباء هفته گذشته مقابل شارجه صدرنشین قرار گرفت که مهدی قایدی، ستاره تیم ملی ایران در این بازی بهترین بازیکن میدان انتخاب شد. مهاجم سابق استقلال موفق شد در این بازی ۲ گل تماشایی به ثمر برساند و تیمش را در دقیقه ۵+۹۰ با نتیجه ۲ بریک برنده بازی کند و غول اماراتی را به زانو دریاورد. نشریه معتبر اماراتی می نویسد که ۹ گل و ۵ پاس گل مهدی قایدی را به تنها لژیونر لیگ امارات تبدیل می کند که در این تعداد گل موثر بوده و «با جادویش لیگ امارات را به تسخیر خود در آورده است». بر اساس گزارش البیان، اتحاد کلباء در این فصل ۲۵ گل به ثمر رسانده و قایدی در به ثمر رسیدن ۱۴ گل تأثیرگذار بوده تا «پیش از یک سوم (۳۶ درصد) گل های تیمش را به تنهایی به ثمر برساند».

گل ساز ذوب آهن با خاطره خوب در انزلی

هافبک با تجربه ذوب آهن با یک خاطره خوب به انزلی سفر خواهد کرد. به گزارش «ورزش سه»، محسن آذرباد به عنوان یکی از کاپیتان های ذوب آهن در تاریخ رقابت های لیگ برتر جزو بهترین پاسورها محسوب می شود و این مسئله را با پاس گل های حساسی که به هم تیمی هایش داده، نمایان کرده است. آذرباد که همراه با سایر ذوبی ها خودش را برای مسابقه با ملوان در جام حذفی می کند، دو فصل پیش در انزلی نقش مهمی در پیروزی پر گل تیمش داشت و روز پنجشنبه با خاطره ای خوب به گیلان سفر می کند. این هافبک با تجربه و گل ساز دو فصل پیش در جریان بازی ملوان و مس رفسنجان که با برتری ۴ بر صفر نارنجی پوشان خاتمه یافت، دو پاس گل برای هم تیمی های خود ارسال کرد و حالا با آن خاطره خوب همراه با ذوب آهن به انزلی سفر خواهد کرد. آذرباد با روحیه مناسب و انگیزه بالا در تمرینات ذوب آهن حضور دارد و برای کمک به تیمش در بازی حساس فردا در جام حذفی تلاش خواهد کرد.

آمار درخشان قاندرحمتی در جمع گاندوها

خطای ستاره این فصل تراکتور روی پای خرید جدید ذوب آهن منجر به محرومیت او شد. به گزارش «ورزش سه»، تراکتور در حالی به برتری یک بر صفر در لحظات پایانی مقابل ذوب آهن رسید که امیرحسین حسین زاده در دقیقه ۳۴ به دلیل خطای خشن روی پای محمود قاندرحمتی با کارت زرد جریمه شد تا ۴۱ خطاره و از دیدار هفته بیستم لیگ برتر برابر خیبر محروم شود. محمود قاندرحمتی که پس از یک سال و نیم حضور موفق در نساجی باز نذران تصمیم به جدایی در نقل و انتقالات زمستانی گرفت، در دو دیدار پیاپی مقابل پرسپولیس و هوادار به عنوان یار جانشین به زمین رفت ولی برابر تراکتور به جمع ۱۱ نفر اصلی برگشت که بازی مؤثری به نمایش گذاشت و منجر به محرومیت حسین زاده شد. هافبک بلند قامت و جدید ذوب آهن که در گذشته همراه با نساجی تجربه گلزنی مقابل تراکتور را داشته، به دنبال تکرار نمایش مؤثر برابر سرخ پوشان تبریزی بود که یک شوت پای چپ او از پشت محوطه جریمه تبدیل به پلاک شد ولی علاوه بر آن، آمار شگفت انگیز ۵۴ لمس توپ با ۱۰۰ درصد پاس صحیح را داشت و ۱۱ عملکرد مؤثر ثبت کرد. ذوبی ها روی مهره های جدید شان حساب ویژه ای باز کردند که قاندرحمتی هم از جمله آنهاست و این بازیکن نیز امید زیادی دارد پس از تجربه بازی برای سپاهان، آلومینیوم، نساجی و... حالا در تیم سبز پوشان اصفهانی خوبی سپری کند. خطاری که امیرحسین حسین زاده نیز به دلیل خطای کف پا روی قاندرحمتی دریافت کرد هم به تأیید تمام کارشناسان داوری فوتبال برتر هم رسید و مهاجم تراکتور در بازی آینده نمی تواند تیمش را همراهی کند.



جریمه میلیاردي؛ ارمغان بی توجهی پرسپولیس به تعهدات!

باشگاه پرسپولیس یک بار دیگر در یک پرونده بین المللی شکست خورد تا باز هم این باشگاه مجبور شود غرامت چند میلیاردی به یکی دیگر از بازیکنان بی اثر خارجی این تیم بپردازد! به گزارش «فارس»، لئاندر پیرا مهاجم ناموفق پرسپولیس که در این تیم در مدت زمان حضورش فقط یک گل به ثمر رسانده بود این باشگاه را در محاکم قضایی فیفا شکست داد تا این باشگاه مجبور به پرداخت غرامت شود. ۲۲ تیرماه سال گذشته بود که باشگاه پرسپولیس خبر از فسخ قرارداد پیرا به دلیل عملکرد ناموفق در این تیم داد

اما این بازیکن که نتوانست مطالبات خود را طبق توافقات انجام شده از این باشگاه بگیرد برای گرفتن پول دست به دامن فیفا شد. این بازیکن برای فسخ با پرسپولیس توافق کرد تا مبلغی را از این باشگاه بگیرد اما مسئولان باشگاه پرسپولیس در کمال ناپاوری، به پرداخت این پول بی توجه بودند تا یک شکایت دیگر علیه این باشگاه درمجامع بین المللی به نتیجه برسد. حالا باشگاه پرسپولیس درحالی که طبق توافق باید ۱۴۳ هزار دلار به پیرا پرداخت می کرد که در آن زمان با قیمت دلار رقمی در حدود ۶ میلیارد تومان می شد! (باید طبق رأی اعلام شده مبلغ چند برابر ی به این مهاجم بی کیفیت خارجی به عنوان غرامت بپردازد. نکته عجیب اینجاست که مسئولان فعلی باشگاه پرسپولیس بی توجه به توافق صورت گرفته با پیرا بوده، نتوانستند تعهدات خود را به او بپردازند تا یک شکست دیگر در کارنامه این باشگاه درمجامع بین المللی به ثبت برسد. از طرف دیگر مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در مدت زمان بیش از سه سال همواره با چالش جذب بازیکنان خارجی روبه رو بوده است. اخیراً هم که یک سهمیه خارجی پرسپولیس به دلیل شرایط نبیل ماهویی می کرد که در آن زمان با قیمت دلار رقمی در حدود ۶ میلیارد تومان می شد!) باید طبق رأی اعلام شده

عکس خبر

فردا روز سرنوشت برای تیم ملی فوتبال
تیم ملی فوتبال ایران ۳۰ اسفند امسال و ۵ فروردین ماه سال آینده به ترتیب میزبان امارات و ازبکستان خواهد بود و برای اینکه ورزشگاه آزادی بتواند میزبان این دو بازی باشد، نمایندگان AFC فردا به تهران می آیند تا از امکانات ورزشگاه آزادی بازدید کنند. در صورتی که کنفدراسیون فوتبال آسیا ورزشگاه آزادی را تأیید کند، این دو بازی در این استادیوم برگزار خواهد شد.

فردا، ذوب آهن–ملوان در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی

گاندوها در اندیشه شکار قوها در سن سیروس

اما نباید این را هم فراموش کرد که حس انتقام جویی شاگردان زارع و همچنین انگیزه بالای این تیم برای جبران تا کاهی های اخیر می تواند کار دست سبزپوشان اصفهانی بدهد. ضمن اینکه بازی در اردوگاه خودی هم می تواند ورق را به نفع تیم شمالی برگرداند. همانطور که هفته پیش همشهری طلایی پوش ذوب آهن در هفته نوزدهم لیگ برتر در عین ناباوری در سن سیروس در برابر سپیدپوشان انزلی متوقف شد و صدر را از دست داد.

سربازان زارع که در ۸ بازی اخیر طعم پیروزی را نچشیده اند و در دیدار رفت هم در فولادشهر مغلوب ذوبی ها شده اند فردا با روحیه ای مضاعف در برابر مهمان اصفهانی خود لشکرکشی خواهند کرد تا هرطور شده با مغلوب کردن گاندوها انتقام شکست خود در هفته سیزدهم لیگ برتر را از آنها بگیرند. علاوه بر اینها ملوانان در دور گذشته جام حذفی هم در نقش جهان با تسلیم شدن در برابر سپاهان از گردونه این رقابت ها در مرحله یک چهارم نهایی حذف شده اند و همین انگیزه آنها را برای انتقام جویی در مصاف فردا دوچندان خواهد کرد. از سویی دیگر انگیزه حبیب فرعیاسی، گلر پیشین گاندوها برای اثبات توانایی های خود در نبرد حساس فردا و حضور دانیال ابری و حامد نورمحمدی دو بازیکن سابق تیم اصفهانی در خط دفاع حریف می تواند فروریختن سنگر ملوانان را برای مهره های هجومی ربیعی دشوارتر کند. خط آتش کم عطش ذوب آهن تا به اینجا ی فصل پاشنه آشیل تیم اصفهانی بوده و اگر فردا هم با فرصت سوزی های خود موقعیت های به دست آمده را یکی پس از دیگری از دست بدهد آن وقت تاریخ برای ذوب آهن ربیعی تکرار خواهد شد. سربازان ربیعی ۲۶ بهمن سال گذشته در مصاف با قوهای سپید انزلی شکست را پذیرا شدند؛ البته در فولادشهر و در جریان رقابت های لیگ برتر. اما گاندوها اگر فردا موفق به شکار قوهای سپید نشوند آن وقت باید با جام حذفی وداع زود هنگام داشته باشند.

ذوب آهن که در فصل جاری به غول کش لیگ برتر شهره شده بر آن است تا هرطور شده برای بار دیگر در زمستان سال جاری طعم شکست را به ملوانان بچشانند تا دومین خوان جام حذفی را با موفقیت پشت سر بگذارد و امیدوار به کسب جام طلای این رقابت ها برای پنجمین بار پس از ۸ سال باشد. آخرین قهرمانی ذوب آهن در جام حذفی در سال ۹۵ به دست آمده؛ سالی که سبزپوشان اصفهانی با غلبه بر استقلال برای دومین فصل متوالی موفق به ایستادن بر سکوی قهرمانی این مسابقات شدند.



پس از تیم های استقلال، پرسپولیس و سپاهان در دره چهارم برترین تیم های این رقابت ها قرار گرفته و فردا مهمان تیمی خواهد بود که با ۳ قهرمانی و ۴ نایب قهرمانی در جام حذفی نزدیک ترین تیم به گاندوها در جدول رده بندی این تورنمنت است. هردو تیم در صورت برتری در دیدار فردا می توانند همچنان به کسب جامی دیگر و ارتقای یک نینبه ای خود در این رده بندی امیدوار باشند. با توجه به تاریخچه همواردهای گاندوها با قوهای سپید (۱۹ پیروزی در کارنامه ذوب، ۱۰ مساوی و ۶ برتری برای ملوانان در مقابل سبزپوشان اصفهانی) و همچنین نتیجه گیری برتر تیم اصفهانی در فصل جاری لیگ برتر (ذوب آهن در دره هفتم و ملوان در دره یازدهم لیگ ۲۴ قرار دارند) می توان روی کاغذ شانس بیشتری برای تیم ربیعی برای فتح دیدار فردا قائل شد؛ چه اینکه کفه ترازو در مقابل اخیر این دو تیم هم با ۲ برد، ۲ مساوی و یک شکست به نفع ذوبی ها سنگینی می کند.

۵۵ روز پس از آنکه محمد ربیعی موفق شد در هفته سیزدهم لیگ برتر مرجع مازیار زارع را در فولادشهر بخواباند دوباره شاگردان این دو سرمربی جوان در برابر هم صف آرایی خواهند کرد؛ این بار در سن سیروس و در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی. جالب آنجاست که ذوب آهن و ملوان در ۵ بازی اخیر خود موفق به کسب پیروزی نشده اند و این انگیزه دو تیم را برای چشیدن طعم پیروزی با غلبه بر حریف دو چندان خواهد کرد.

علاوه بر این سبزپوشان اصفهانی و سپیدپوشان بندرانزلی هر دو جزو پرافتخارترین تیم های ایرانی در رقابت های حذفی هستند و بر آن هستند تا بلکه فردا با صعود به مرحله یک چهارم نهایی راهشان را برای افزودن برگی زرین در این رقابت ها به تاریخ فوتبال باشگاه خود هموار کنند.

ذوب آهن با ۴ قهرمانی و یک نایب قهرمانی در مسابقات حذفی ایران

خبرروز

بازگشت زود هنگام موسیمانه به مربیگری

ستاره سابق باشگاه الزمالک مصدا عا کرد که این باشگاه پیتسو موسیمانه را در برنامه های خود دارد. به گزارش «خبر آنلاین»، موسیمانه اخیراً پس از اختلاف شدید بر سر حقوق معوقه، همکاری خود را با استقلال قطع کرد و از این تیم جدا شد. درحالی که دوران حضور این مربی اهل آفریقای جنوبی در ایران بیش از دو ماه دوام نیاورد، اما به نظر نمی رسد که شانس او برای یافتن شغل جدید کاهش یافته باشد؛ زیرا اکنون به عنوان گزینه ای برای مربیگری در مصر مطرح شده است. موسیمانه که بین سال های ۲۰۲۰ تا ۲۰۲۲ هدایت تیم الاهلی مصر را برعهده داشت، در این مدت ۶ جام، از جمله دو عنوان قهرمانی لیگ قهرمانان آفریقا را کسب کرد. اکنون، پس از نزدیک به ۳ سال دوری از فوتبال مصر، احتمال بازگشت او به این کشور مطرح شده و گفته می شود که الزمالک به جذب او فکر می کند. احمد دویدار، مدافع پیشین فوتبال مصر که بین سال های ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۷ در الزمالک بازی می کرد، پیشنهاد داده که موسیمانه می تواند جایگزین کریستین گروس، سرمربی فعلی این تیم شود. به نقل از وب سایت Korabia.net، دویدار در یک برنامه رادیویی گفت: «الزمالک پیتسو موسیمانه، سرمربی اهل آفریقای جنوبی را در برنامه های خود برای هدایت تیم دارد؛ در صورتی که تصمیم به قطع همکاری با کریستین گروس، سرمربی سوئیس، گرفته شود.» او همچنین اضافه کرد: «موسیمانه مربی درجه یکی است و در صورت انتصاب رسمی، می تواند یک گزینه عالی برای الزمالک باشد.» طبق گزارش ها، کریستین گروس، سرمربی فعلی الزمالک، به دلیل نتایج و عملکرد نوسانی تیم، تحت فشار زیادی قرار دارد. گفته می شود که اختلافاتی بین گروس و مدیران باشگاه بر سر خریدهای اخیر تیم در نقل و انتقالات وجود داشته است. علاوه بر موسیمانه، نام های دیگری چون ژوزه گومز و روبرتو میکاله نیز به عنوان گزینه های احتمالی برای هدایت الزمالک مطرح شده اند.

فوتبال جهان

خبر ناامیدکننده برای رئال از انگلیس

در انگلیس می گویند هنوز همه چیز در مورد الکساندر-آرنولد گفته نشده و او ممکن است در لیورپول بماند. به گزارش «ورزش سه»، ترنت الکساندر آرنولد در حال فکر کردن به آینده اش در لیورپول است. به نظر می رسد همه چیز به سمتی پیش می رود که این بازیکن تاستان امسال به لیورپول ملحق شود، تیمی که در ماه ژانویه تلاش ناموفقی برای جذب او داشت. مامهاس که رسانه ها به احتمال انتقال این مدافع به سانتیاگو برنابئو پرداخته اند. اما برخی با احتیاط بیشتری به این موضوع نگاه می کنند. مایک براون، مدیر سابق استعدادیابی منچستریونایتد و بلکبرن و کارشناس در زمینه نقل و انتقالات، معتقد است که این انتقال قطعی نیست و بازیکن ملی پوش انگلیسی هنوز تصمیم نهایی خود را نگرفته است. او همچنین تأکید می کند که ترنت تا پایان فصل چیزی در این باره اعلام نخواهد کرد، که این موضوع برای بسیاری، به ویژه در مادرید، ناامیدکننده است. همه چیز بستگی به عوامل کاملاً ورزشی دارد. براون به فوتبال اینسایدر گفت: «ترنت تا پایان فصل تصمیمی نخواهد گرفت. همه چیز بستگی به عملکرد لیورپول در رقابت ها تا ماه می دارد. اگر بتوانند لیگ برتر را ببرند و برای فتح لیگ قهرمانان مبارزه کنند، ممکن است بتوانند او را برای تمدید متقاعد کنند. اما فکر می کنم هنوز باید هفته های بیشتری منتظر بمانند. کارها در فوتبال بسیار سریع پیش می روند و وضعیت مدام تغییر می کند. امیدوارم ترنت زمان کافی بگذارد، همه چیز را بسنجید و سپس تصمیم بگیرد. می دانم این وضعیت برای رئال و لیورپول ناامیدکننده است و هر دو منتظر جواب بازیکن هستند ولی باید به تصمیم نهایی ترنت احترام گذاشت.»

واکنش وینی به علاقه سعودی ها: با پرز صحبت می کنم!

وینسیوسوس جونیور که به عنوان بهترین بازیکن بازی منچسترستیتی-رئال مادرید انتخاب شد، پس از پایان بازی با شبکه موویستار صحبت کرد. به گزارش «ورزش سه»، او این کار را با لیخندی بزرگ انجام داد، چرا که با بازی فوق العاده در ورزشگاهی که به گرمی از او استقبال نکردند، خودش را اثبات کرد. هنوز در ورزشگاه اتحاد از اینکه او در مراسم توپ طلای فیفا که جازبه به رودری رسید، شرکت نکرده بود، ناراحت هستند. هواداران منچسترستیتی با بنر بزرگ از او استقبال کردند که روی آن نوشته شده بود: «بس کن، دیگر گریه نکن» این پیام باعث انگیزه بیشتر برای بازیکن برزیلی شد. او گفت: «من آن را دیدم، بنر را دیدم، اما همیشه وقتی هواداران حریف چنین کارهایی می کنند، به من انگیزه بیشتری می دهند تا یک بازی بزرگ انجام دهم و اینجا همین کار را کردم. آن ها تاریخ ما را می دانند، همه چیزهایی که در این رقابت ها انجام می دهیم. این پنجمین باری است که به اینجا می آییم، همیشه سخت بوده، اما این بار پیروز شدیم و باید به همین روند ادامه دهیم.» وینسیوسوس گفت: «بد نبود، توانستم یک بازی عالی انجام دهم، ما خیلی خوب دفاع کردیم و مهم نیست چه کسی گل می زند یا بهترین بازیکن می شود، ما اینجا هستیم تا کارهای بزرگی برای این پیراهن انجام دهیم و رئال مادرید را در بالاترین جایگاه قرار دهیم.» او در مورد گل امپایه که با ساق پایش به ثمر رسید، شوخی کرد و گفت: «مهم این بود که پیروز شویم، مهم نیست چطور. در آخرین موقعیت سعی کردم شوت بزنم و توپ به جود (بلینگام) رسید.» البته، وینسیوسوس هنوز این مرحله از رقابت را تمام شده نمی داند. او گفت: «هنوز بازی برگشت باقی مانده است. ما باید همان طور که امروز دفاع کردیم، دفاع کنیم و هواداران ما باید با ما باشند تا یک شب جادویی رقم بزنیم.» پس از تحلیل بازی، وینسیوسوس درباره دو موضوع بحث برانگیز دیگر نیز صحبت کرد: کارت های زرد و آینده اش. او گفت: «گاهی اوقات شرایط پیچیده می شود، داوران از بازیکنی که ضربه می خورد، دفاع نمی کنند. وقتی به من ضربه می زنند، کارت زرد را من می گیرم. اما هم تیمی ها و مربیان سعی می کنند به من کمک کنند تا متمرکز بمانم. من قدیس نیستم، اما می خواهم به هر قیمتی برده شوم.» در مورد تمدید قرارداد و پیشنهاد عربستان، وینسیوسوس گفت: «من هم چیزی نمی دانم، هیچکس با من صحبت نکرده است. باید با رئیس (فلورنتینو پرز) صحبت کنم و امیدوارم بتوانم مدت طولانی اینجا بمانم. این رقابت ها به ما احساس خاصی می دهند و من می خواهم تاریخ ساز شوم.»

عملیات ویژه پلیس در اصفهان از زبان فرمانده انتظامی استان:

کشف ۱۳ تن مواد مخدر و توقیف ۶۵۰ خودروی قاچاق



زایندهرود

فرمانده انتظامی استان اصفهان اعلام کرد که در سال جاری تاکنون ۱۳ تن انواع مواد مخدر در استان کشف و ضبط شده است. سردار حمید علینقیان پور در نشست خبری روز سه‌شنبه، ضمن تقدیر از حضور گسترده مردم اصفهان در راهپیمایی ۲۲ بهمن، اظهار کرد: با وجود تبلیغات و حمله‌های دشمن در فضای حقیقی و مجازی، حضور مردم در این مراسم چشمگیر و معنادار بود. وی افزود: هنگام قدم زدن در خیابان‌های اطراف میدان نقش جهان، شور و شغف مردم کاملاً مشهود بود که این حضور، پیامی مهم برای مستولان دارد.

■ پلیس پاسخگو است و نقدها را می‌پذیرد

فرمانده انتظامی استان اصفهان تأکید کرد که پلیس موظف به پاسخگویی است و فرماندهان در سراسر استان ملزم به رسیدگی به درخواست‌های مردم هستند. وی از رسانه‌ها خواست که با نقدهای سازنده، پلیس را در بهبود عملکرد یاری کنند و تصریح کرد که این نشست‌های خبری فرصتی برای رفع کاستی‌ها و تقویت نقاط قوت است.

■ کاهش ۱۳ درصدی سرقت در اصفهان

سردار علینقیان پور با اشاره به عملکرد پلیس در برخورد با سرقت‌ها گفت: در ۱۱ ماهه اسسال، میزان وقوع سرقت در استان ۱۳ درصد کاهش یافته و کشف سرقت‌ها نیز ۱۶ درصد افزایش داشته است. وی با تأکید بر اجرای طرح امنیت محله‌محور، اعلام کرد که در برخی موارد، وقوع سرقت حتی به صفر

رسیده است. وی افزود: تمرکز اصلی پلیس بر شناسایی و انهدام باندهای تبهکاری بوده است، اما همچنان برخی سرقت‌های خرد کنترل نشده که تلاش می‌کنیم در دو ماه پایانی سال، این چالش را نیز به حداقل برسانیم.

■ کشف ۱۳ تن انواع مواد مخدر در سال جاری

فرمانده انتظامی استان اصفهان با اشاره به اقدامات انجام‌شده در حوزه مبارزه با مواد مخدر اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون، بیش از ۱۳ تن انواع مواد مخدر کشف و ضبط شده و تعداد زیادی از قاچاقچیان و توزیع‌کنندگان نیز دستگیر شده‌اند. وی همچنین به افزایش کشفیات کالای قاچاق اشاره کرد و گفت: در سال جاری، بیش از ۲۵۵ همت کالای قاچاق در استان کشف شده که این میزان نسبت به سال گذشته رشد چشمگیری داشته است.

■ کاهش تصادفات و برخورد با خودروهای آلاینده

سردار علینقیان پور با اشاره به آمار تصادفات در استان گفت: تصادفات منجر به فوت در معابر درون‌شهری ۹ درصد و در جاده‌های برون‌شهری ۱۱ درصد کاهش یافته است، اما همچنان آمار تصادفات منجر به جرح بالا بوده و قابل قبول نیست. وی همچنین بر برخورد جدی با خودروهای دودزا و آلاینده محیط‌زیست تأکید کرد و گفت: برای حل این معضل، مراکز معاینه فنی تقویت شده و هزینه‌های آن متعادل‌سازی شده است تا رانندگان پنهان‌های برای عدم مراجعه به این مراکز نداشته باشند. وی هشدار داد که تردد با پلاک

با مسئولان

رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان مطرح کرد تسهیلگری مرکز پژوهش‌های شورای شهر اصفهان برای انجام پژوهش‌های دقیق بر پایه داده‌های علمی

رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: گروهی از پژوهشگران خلاق و جهادی را در کنار خود داریم که با همکاری دانشگاه‌ها و نهادهای علمی توانسته‌اند پژوهش‌هایی دقیق و بر پایه داده‌های علمی ارائه دهند.

به گزارش خبرنگاری «ایمنا»، مصطفی نباتی‌نژاد در فصل چهارم برنامه تلویزیونی «اصفهان من» اظهار کرد: در یک دستاورد پرافتخار برای مدیریت شهری اصفهان، مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر توانست عنوان «گزارش پژوهشی برتر» را در نخستین فراخوان مرکز پژوهش‌های شورای عالی استان‌ها کسب کند. وی افزود: این موفقیت در رقابتی میان ۱۶۵ اثر پژوهشی از سراسر کشور به دست آمد و جایگاه اصفهان را در حوزه پژوهش‌های

شهری برجسته‌تر کرد. رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: شورای اسلامی می‌گذرد؛ شهریک نهاد تا حدودی نوظهور است که کمتر از سه دهه از تأسیس آن در جمهوری اسلامی می‌گذرد؛ مرکز پژوهش‌های شورای نیز از دوره دوم با سوم شکل گرفت و مأموریت آن‌ها پشتیبانی از تصمیمات شورا و مصوبات آن است. نباتی‌نژاد عنوان کرد: مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان نیز در چهارمین دوره خود، هم‌اکنون در ششمین دوره شورای اسلامی شهر فعالیت دارد. وی گفت: گروهی از پژوهشگران خلاق و جهادی را در کنار خود داریم که با همکاری دانشگاه‌ها و نهادهای علمی توانسته‌اند پژوهش‌هایی دقیق و بر پایه داده‌های علمی ارائه دهند؛ در این مسیر تلاش کرده‌ایم بیشتر نقش تسهیلگر داشته باشیم. رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به رویکردهای محوری این مرکز از جمله «داده‌محوری» و «مشارکت‌محوری» بیان کرد: این اصول در پژوهش‌های ارائه‌شده به فراخوان ملی نیز رعایت شده است.

رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر اصفهان:

تخت فولاد اصفهان گنجینه عظیم فرهنگی و معنوی است

رئیس کمیسیون عمران، معماری، شهرسازی و بافت تاریخی شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: فرصت مغتنمی پیش آمد تا تخت فولاد، این گنجینه عظیم فرهنگی و معنوی بسار دیگر احیا و بازآفرینی شود.

رسول میر باقری در فصل چهارم برنامه تلویزیونی «اصفهان من» ضمن تریبک اعیاد شعبانیه به‌ویژه ولادت حضرت بقیه ... الاظم (عج) اظهار کرد: تخت فولاد اصفهان یکی از زیباترین و مهم‌ترین آرامستان‌های جهان اسلام است؛ این مکان که به‌نوعی وادی السلام ایران محسوب می‌شود، پس از وادی السلام نجف، جایگاه ویژه‌ای در تاریخ و فرهنگ اسلامی دارد. وی افزود: تخت فولاد قرن‌ها محل آرامش، عبادت، چله‌نشینی و خلوت بسیاری از بزرگان، علما و عرفای برجسته بوده است و آثار تاریخی، تکایا و بقاع متعددی در آن وجود دارد. رئیس کمیسیون عمران، معماری، شهرسازی و بافت تاریخی شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به اهمیت احیای این مجموعه عنوان کرد: در این دوره فرصت مغتنمی پیش آمد تا این گنجینه عظیم فرهنگی و معنوی بار دیگر احیا و بازآفرینی شود؛ بیش از ۲۰ اثر تاریخی و مذهبی که سال‌ها مرکز معنویت، معرفت و شب‌زنده‌داری بزرگان بوده‌اند، مرمت و بازگشایی شد و هم‌اکنون در خدمت شهروندان قرار دارد.

مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان خبر داد:

احداث اولین جایگاه شارژ خودروهای برقی در غرب اصفهان

مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان گفت: این منطقه در حال آماده‌سازی جایگاه شارژ خودروهای برقی در مجاورت بوستان مهر است که امکان شارژ چهار خودروی برقی به‌صورت هم‌زمان را دارد. سیدسلمان قاضی‌سنگر در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: هم‌زمان با چهل‌وششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و در راستای رفاه حال شهروندان این منطقه نخستین جایگاه شارژ خودروهای برقی به‌صورت مشارکتی در مجاور بوستان مهر در زمینی به وسعت ۵۰۰ متر مربع احداث خواهد شد. وی افزود: اصفهان سال‌ها است که از مشکلات زیست‌محیطی رنج می‌برد و یکی از این مباحث، آلودگی هوا است که بخشی از آلودگی هوا مربوط به خودروها به‌ویژه خودروهای فرسوده است. مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان اظهار کرد: این جایگاه با هدف برداشتن گامی مؤثر در راستای تحقق هوای پاک در اصفهان انجام شد و همان‌گونه که ظرفیت‌ها و پهنه‌های فعالیتی شهرداری در جغرافیای خاصی از کشور قرار گرفته که خود نویدبخش طراوت، پاکیزگی و امید است؛ شهرداری این منطقه نیز به‌عنوان حامی دوستدار طبیعت پیش‌تاز اجرای این پروژه شاخص است. وی خاطرنشان کرد: با توجه به میزان روزهای تعطیل ناشی از آلایندگی هوا و ضرورت حرکت مؤثر در مسیر هوای پاک از دیگر ویژگی‌های این خودروهای برقی می‌توان به تولید نشدن آلایندگی، کاهش چشمگیر مصرف سوخت، پایان چالش‌های استهلاکی خودروهای بنزینی نظیر روغن موتور، فیلتر روغن و دمای آب رادیاتور و تناسب مناسب هزینه شارژ خودرو در مقابل بازدهی آن اشاره کرد.

برنامه‌ریزی برای بهره‌برداری حداکثری اصفهان از عنوان «پایتخت گردشگری آسیا در سال ۲۰۲۵»

معرك نژاد با اشاره به برنامه‌های مدیریت شهری برای سال ۲۰۲۵ تصریح کرد: این انتخاب تنها یک عنوان افتخاری نیست، بلکه زمینه‌ای برای تعریف رویدادها، برنامه‌های ویژه و جذب سرمایه‌گذاری در حوزه گردشگری است. وی بیان کرد: شهرداری اصفهان به‌عنوان زمینه‌ساز این فرصت در حال برنامه‌ریزی برای بهره‌برداری حداکثری از این موقعیت است؛ ما در کمیته احیای جاده ابریشم که ۸۷ غنو فعال در حوزه تجارت و گردشگری دارد، عضویت داریم و با شهرهایی همچون هانگژو و لانگژو در چین تفاهم‌نامه همکاری امضا کرده‌ایم.

همچون سازمان ملل متحد، آگو، آسه‌آن (اتحادیه کشورهای جنوب شرقی آسیا) و اتحادیه شمال آفریقا فعالیت می‌کند. نقش مهمی در توسعه همکاری‌های شهری و گردشگری دارد. سخنگو و مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری اصفهان با اشاره به دلیل انتخاب اصفهان به‌عنوان «پایتخت گردشگری آسیا در سال ۲۰۲۵» گفت: انتخاب اصفهان به‌دلیل تاریخ غنی، جاذبه‌های مدرن، فعالیت‌های الهام‌بخش در حوزه شهری و جایگاه بی‌بدیل هنرمندان اصفهانی انجام شده است و این عنوان فرصتی کم‌نظیر برای معرفی هرچه بیشتر اصفهان در عرصه بین‌المللی و توسعه گردشگری این شهر به‌شمار می‌رود.

سخنگو و مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری اصفهان با اشاره به برگزیده‌شدن اصفهان به‌عنوان «پایتخت گردشگری آسیا در سال ۲۰۲۵» گفت: شهرداری اصفهان به‌عنوان زمینه‌ساز این فرصت در حال برنامه‌ریزی برای بهره‌برداری حداکثری از این موقعیت است.

سید علی معرك‌نژاد اظهار کرد: اصفهان یار دیگر افتخاری بزرگ را از آن خود کرد و در رقابتی مهم، از سوی مجمع شهرداران آسیایی به‌عنوان پایتخت گردشگری آسیا در سال ۲۰۲۵ برگزیده شد.

وی افزود: این مجمع که شامل ۴۴ شهردار از ۳۳ کشور آسیایی است و با مشارکت نهادهای بین‌المللی

خبر روز

مدیر هیئت رزمندگان اسلام استان اصفهان:

۲۰ هزار نفر در هشتمین سال متوالی از اصفهان به زیارت حضرت ولی عصر (عج) رفتند

مدیر هیئت رزمندگان اسلام استان اصفهان گفت: ۲۰ هزار نفر از عاشقان حضرت ولی عصر (عج) در قالب ۴۰۰ دستگاه اتوبوس و ۴۰۰ خودروی سواری از اصفهان راهی شهر مقدس قم و مسجد مقدس جمکران شدند. به گزارش «ایمنا»، محمد نادر اصلی اظهار کرد: کاروان بزرگ منتظران ظهور از استان اصفهان، سال جاری برای هشتمین سال متوالی راهی شهر مقدس قم و مسجد مقدس جمکران شد.

وی افزود: در این حرکت عظیم که با شور و شوق فراوانی همراه بود، نزدیک به ۲۰ هزار نفر از عاشقان حضرت ولی عصر (عج) در قالب ۴۰۰ دستگاه اتوبوس و ۴۰۰ خودروی سواری مسیر اصفهان تا قم را پیمودند.

مدیر هیئت رزمندگان اسلام استان اصفهان گفت: این اجتماع با شکوه که بخش قابل‌توجهی از آن را جوانان دهه‌های ۸۰ و ۹۰ تشکیل می‌دهند، نشان از اشتیاق نسل جدید به فرهنگ انتظار و مهدویت دارد. به گفته برگزارکنندگان، در گفت‌وگوهای انجام‌شده با شرکت‌کنندگان، مشخص شد که این حرکت معنوی مورد استقبال گسترده جوانان قرار گرفته است و هر سال بر جمعیت مشتاقان آن افزوده می‌شود.

نادر اصلی با اشاره به دلیل راه‌اندازی زودتر از نیمه شعبان این کاروان گفت: این حرکت را در آستانه ولادت حضرت علی‌اکبر (ع) و در یکی از شب‌های جمعه نزدیک به نیمه شعبان انجام می‌دهیم؛ دلیل این انتخاب علاوه‌بر شب زیارتی جمعه، مسائل اجرایی و تأمین وسایل نقلیه است، چراکه فراهم کردن ۴۰۰ دستگاه اتوبوس نیاز به برنامه‌ریزی دقیق دارد. این برنامه در سال جاری با فاصله چند روز برگزار شد، اما امیدواریم سال آینده این فاصله کمتر شود.

عکس خبر

گردهمایی نخبگان استان اصفهان

گردهمایی نخبگان استان اصفهان شامگاه سه‌شنبه بیست‌وسوم بهمن در هتل عباسی اصفهان برگزار شد.



عضو هیئت علمی رشته مکانیک تبدیل انرژی دانشگاه اصفهان گفت: سالانه ۶۵ میلیارد مترمکعب گاز طبیعی در نیروگاه‌های کشور به دلیل راندمان پایین آنها، هدر می‌رود.

حسین احمدی کیا در گفتگو با خبرنگار «مهر» به مقایسه سهم مصرف انرژی ایران با جهان و اروپا در سال ۲۰۲۳ پرداخت و با اشاره به سرانه مصرف کل گاز طبیعی مصرفی (خانگی، صنعتی، نیروگاهی و غیره) در ایران و مناطق مختلف جهان، اظهار کرد: ایران سال‌ها است که سبد انرژی خود را با گاز پیر کرده است و هم اکنون بیش از ۶۹ درصد مصرف انرژی در کشور مربوط به گاز طبیعی است.

وی ادامه داد: این در حالی است که تنها ۲۳ درصد مصرف انرژی در جهان و ۲۴ درصد در اروپا وابسته به گاز است، حتی ترکیه نیز تنوع سبد سوخت زیادتری دارد و تنها ۲۴ درصد انرژی آن توسط گاز تأمین می‌شود.

■ وابستگی بخش خانگی به گاز طبیعی بیش از ۹۵ درصد است

استاد دانشگاه اصفهان افزود: این آمارها نشان می‌دهند که وابستگی ایران به گاز طبیعی زیاد است و مهم‌تر آن که این وابستگی در بخش خانگی بسیار بیشتر است و به بیش از ۹۵ درصد رسیده است.

عضو هیئت علمی رشته مکانیک تبدیل انرژی دانشگاه اصفهان ابراز کرد: حتی بسیاری از ساختمان‌های نوساز هیچ تمهیدی به جز گاز برای گرمایش ندارند، بسیاری از آنها سیستم‌های گرمایشی و شوفاژ مرکزی برای سوخت جایگزین نظیر گازوئیل یا نفت سفید تدارک ندیده‌اند.

وی تصریح کرد: همچنین به دلیل نظارت ضعیف و استانداردهای سطح پایین، بسیاری از سازندگان ساختمان‌ها برای سود بیشتر، هزینه اولیه ساخت راکاهش داده و اهمیتی به بهینه‌سازی مصرف انرژی نمی‌دهند، این اتکای زیاد به گاز موجب شده است که اولویت اول دولت،

عضو هیئت علمی رشته مکانیک تبدیل انرژی دانشگاه اصفهان مطرح کرد

هدر رفت ۶۵ میلیارد مترمکعب گاز در نیروگاه‌های ایران



تأمین گاز بخش خانگی باشد و در صورت برودت هوا، گاز صنایع را قطع و یا ادارت را تعطیل کنند.

احمدی کیا با اشاره به اینکه سیاست‌های دولت در سال‌های اخیر موجب رشد زیاد تقاضای گاز شده است، گفت: علی‌رغم رشد اقتصادی پایین کشور در سال‌های اخیر، بسیاری از صنایع انرژی بر نظیر فولاد، پتروشیمی، سیمان و آجرپزی‌ها رشد زیادی یافته‌اند.

وی اضافه کرد: به عنوان مثال کارخانجات فولادی که در این صنایع بزرگ‌ترین مصرف‌کننده گاز طبیعی هستند، در سال ۹۷ حدود ۱۷ میلیون تن فولاد تولید کرده بودند، که در امسال تولید آنها حدود دو برابر شده و به ۳۲ میلیون تن افزایش یافته است. عضو هیئت علمی رشته مکانیک تبدیل انرژی دانشگاه اصفهان گفت: همچنین سوخت بسیاری از کارخانجات سیمان و تولید آجر از گاز وئیل و

مازوت به گاز تغییر یافته‌اند، که موجب ناترازی بیشتر گاز شده است.

■ راندمان نیروگاه‌های ایران ۱۰ درصد کمتر از روپاست

عضو هیئت علمی رشته مکانیک تبدیل انرژی دانشگاه اصفهان با بیان اینکه عوامل مهم دیگر بالا بودن مصرف گاز در ایران، پایین بودن راندمان نیروگاه‌هاست که یک سوم مصرف گاز ایران را تشکیل می‌دهند، گفت: در سال ۲۰۲۲ بیش از ۸۴ درصد سوخت نیروگاه‌های ایران، گاز طبیعی بوده است.

احمدی کیا خاطر نشان کرد: متأسفانه بسیاری از نیروگاه‌ها فناوری قدیمی داشته و از نوع بخار یا توربین گاز است و به طور کلی میانگین راندمان نیروگاه‌های ایران حداقل ۱۰ درصد کمتر از میانگین راندمان نیروگاه‌های اروپا است.

مدیر منطقه ۷ اصفهان خبر داد

تکمیل ساختمان مدیریت بحران

شهرداری تا پایان سال جاری



مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان از تکمیل ساختمان مدیریت بحران شهرداری تا پایان سال جاری خبر داد و گفت: برای تکمیل این مجموعه در سال جاری بیش از ۲۰ میلیارد تومان هزینه شده است. مهدی سلطان‌آقای در گفت‌وگو با خبرنگار «ایمنا» اظهار کرد: عملیات ساخت ساختمان مدیریت بحران شهرداری که از دوره پنجم مدیریت شهری آغاز شده بود تا پایان سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد.

وی با اشاره به ظرفیت بالقوه شمال شهر اصفهان افزود: با توجه به نیاز کارکنان شهرداری اصفهان برای کلاس‌های آموزشی و سایت کامپیوتری فضای در شاگه شماره ۳ شهرداری اصفهان در بلاذشت به مساحت حدود ۴۰۰ متر مربع به مبلغ قرارداد ۵.۵ میلیارد تومان به مدت زمان چهار ماه آغاز شده که شامل سه کلاس آموزشی و یک اتاق مدیریت و سایت کامپیوتر و سالن اجتماعات است.

مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان گفت: با دستور شهردار اصفهان و پیگیری دادستان اصفهان، مرکز پیشگیری و رفع آسیب‌های اجتماعی نیز در جوار مجموعه فرهنگی شاهنامه در خیابان گلستان آماده بهره‌برداری شده است. سلطان‌آقای خاطر نشان کرد: احداث دریاچه سوم باغ فدک به عنوان بزرگ‌ترین مرکز تفریحی شهر اصفهان به‌عنوان محور پروژه‌های عمرانی منطقه ۷ در باغ فدک در حال اجراست. وی با بیان اینکه مجموعه فدک مال نیز به‌عنوان مرکز تجاری و تفریحی شمال شهر در حال خدمت رسانی به شهروندان اصفهان است، ادامه داد: در هفته‌های آتی شاهد افتتاح ایستگاه آتش نشانی مقابل این مرکز بزرگ خواهیم بود.

مدیرعامل نمایشگاه بین‌المللی استان اصفهان مطرح کرد

تکنولوژی‌های نوین و راهگشای چالش‌های باغبانی در نمایشگاه اصفهان



همراه فناوری‌های نوین در تولید نهاده‌ها، می‌تواند به کاهش هزینه‌های تولید و بهبود کیفیت محصولاتی منجر شود که در شرایط خاص اقلیمی کشور تولید می‌شوند. در این راستا، ابزارهای اندازه‌گیری و سنجش پیشرفته، علاوه بر نظارت دقیق بر کیفیت و کمیت محصولات، به بهینه‌سازی فرایندهای تولید و کاهش آلودگی‌های محیطی کمک می‌کند.

مدیرعامل نمایشگاه بین‌المللی استان اصفهان خاطر نشان کرد: در این نمایشگاه، رویکردهای نوین در حوزه فناوری و دیجیتال‌سازی کشاورزی نیز مورد توجه ویژه قرار دارد. بهره‌برداری از ابزارهای هوشمند برای نظارت و مدیریت بهتر باغ‌ها، از جمله دستاوردهایی است که می‌تواند تحولات اساسی در این حوزه ایجاد کند. این فناوری‌ها به فعالان صنعت باغبانی این امکان را می‌دهند تا با صرف منابع کمتر، بهره‌وری بیشتری داشته باشند و از رقابت‌های جهانی عقب نمانند. وی افزود: با توجه به اهمیت تحول در این صنعت، نمایشگاه تخصصی باغبانی اصفهان می‌تواند نقش مهمی در معرفی و پذیرش فناوری‌های نوین ایفا کند. این رویداد نه تنها زمینه‌ساز تحولات فنی در حوزه باغبانی است، بلکه می‌تواند به تسریع فرایندهای نوآوری، بهبود سیستم‌های مدیریتی و بهره‌برداری از امکانات موجود کمک کند.

مدیرعامل نمایشگاه بین‌المللی استان اصفهان یادآور شد: برای رفاه حال بازدیدکنندگان، خدمات حمل و نقل عمومی از میدان بزرگمهر، روبه روی باغ گل‌ها، از ساعت ۱۴:۳۰ تا ۲۱:۳۰ فراهم شده است.

راه اندازی دستگاه سنگ شکن کلیه در بیمارستان خورشید

وی از راه اندازی دستگاه سنگ شکن داخل عروقی به عنوان یکی از دستگاه‌های کم نظیر کشور در حوزه بیماری‌های قلبی و عروقی خبر داد و افزود: این دستگاه قادر به باز کردن تمامی رگ‌های قلبی بدون به کار بردن روش‌های معمول است. مدیر بیمارستان خورشید راه اندازی دستگاه سی تی اسکن ۱۶ اسلایس، تجهیز آزمایشگاه بیمارستان، راه اندازی دستگاه چیلر هوای خک و دستگاه اکو کاردیوگرافی را از دیگر طرح‌های توسعه‌ای بیمارستان خورشید برشمرد که با هزینه ۵۷۰ میلیارد ریالی انجام شده و نیمی از آنها را خیران برعهده گرفتند.

■ بحران ناترازی گاز نتیجه سیاستگذاری ناکارآمد در

حوزه انرژی

وی ادامه داد: همین مورد باعث می‌شود که سالانه حدود ۶۵ میلیارد مترمکعب گاز هدر رود، به عنوان مثال اگر فقط نیروگاه شهید منتظری اصفهان نوسازی شود و به نیروگاه سیکل ترکیبی کلاس ۴ ساخت شرکت مینا تغییر یابد، می‌توان گاز یک شهر بیش از یک میلیون نفری را تأمین کرد. احمدی کیا اضافه کرد: موارد فوق نشان می‌دهند که بحران ناترازی گاز کشور بر خلاف نظر مسئولان، نه مصرف زیاد مردم، بلکه سیاستگذاری ناکارآمد انرژی در طول سالیان متمادی بوده است. وی افزود: هنوز نیز نه تنها این سیاست غلط ادامه دارد، بلکه دولت برنامه فراگیری برای اصلاح آن ندارد.

عضو هیئت علمی رشته مکانیک تبدیل انرژی دانشگاه اصفهان گفت: تنها برنامه دولت برای حل ناترازی انرژی کشور، ساخت نیروگاه‌های خورشیدی توسط صاحبان صنایع است که این اقدام نه تنها کافی نیست، بلکه آمار اعلام شده توسط وزارت نیرو برای دستیابی به ظرفیت ۳۰ تا ۵۰ هزار مگاواتی نیروگاه‌های فتوولتایی در سه سال آینده بیشتر یک رؤیا است تا واقعیت.

احمدی کیا خاطر نشان کرد: با اقدامات اساسی، نظیر ارتقای استانداردهای بهینه سازی مصرف انرژی ساختمان‌ها، ارتقای فناوری سیستم‌های گرمایشی و به ویژه اسقاط بخاری‌های گازی و پکیج و آبگرمکن‌های فرسوده، توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر، محدود کردن توسعه صنایع انرژی بر و جایگزینی نیروگاه‌های توربین گاز و بخاری فرسوده با نیروگاه‌های سیکل ترکیبی کلاس F یا G، نه تنها می‌توان مشکل ناترازی گاز را برطرف کرد، بلکه می‌توان ایران را به صادرکننده مهم گاز تبدیل کرد. عضو هیئت علمی رشته مکانیک تبدیل انرژی دانشگاه اصفهان گفت: البته به دلیل تحریم‌ها، انزوای بین‌المللی و فقر اقتصادی و از همه مهم‌تر فقر حکمرانی، بعید است بتوان این بحران را به زودی پشت سر گذاشت.

نمایشگاه تخصصی باغبانی اصفهان با حضور شرکت‌هایی از ۱۰ استان، بستری برای معرفی آخرین دستاوردها در حوزه گلخانه‌داری و سیستم‌های نوین آبیاری شد. تمرکز ویژه بر مدیریت کم‌آبی و ارائه راهکارهای فناورانه، از اهداف این رویداد است.

احمدرضا طحانیان، مدیرعامل شرکت نمایشگاه بین‌المللی استان اصفهان گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: دومین دوره نمایشگاه تخصصی باغبانی اصفهان که از ۲۵ تا ۲۸ بهمن در محل دائمی نمایشگاه‌های استان اصفهان برگزار می‌شود با تمرکز ویژه بر حوزه‌های کلیدی از جمله گلخانه، نهاده‌ها، آبیاری، ادوات و صنایع وابسته، فرصتی بی‌نظیر برای ارتقای دانش فنی و تبادل اطلاعات میان متخصصان و فعالان این صنعت به شمار می‌آید.

وی افزود: در این دوره از نمایشگاه، ۹ مجموعه از استان‌های آذربایجان شرقی، اصفهان، البرز، تهران، خراسان رضوی، فارس، کرمان، مازندران، مرکزی و یزد، آخرین دستاوردهای خود را در زمینه‌های مختلف، به ویژه گلخانه‌داری و سیستم‌های پیشرفته آبیاری، به نمایش می‌گذارند و بستری مناسب برای معرفی نوآوری‌ها و راهکارهای کاربردی به فعالان این حوزه فراهم می‌کنند.

مدیرعامل نمایشگاه بین‌المللی استان اصفهان تصریح کرد: یکی از چالش‌های اساسی صنعت باغبانی کشور، به‌ویژه در شرایط کم‌آبی و محدودیت منابع، مسائل مرتبط با مدیریت منابع آب و کارایی سیستم‌های آبیاری است. این نمایشگاه، با مشارکت متخصصان این عرصه، رویکردی مسئله‌محور را در پیش گرفته و با ارائه راهکارهای کاربردی، به‌ویژه با تمرکز بر فناوری‌های نوین در زمینه آبیاری قطره‌ای، استفاده از سیستم‌های کنترل ازاره دور و داده‌محور، به کاهش هدررفت آب و افزایش کارایی سیستم‌ها کمک می‌کند.

طحانیان بیان کرد: علاوه بر این، سیستم‌های گلخانه‌ای پیشرفته با قابلیت کنترل دقیق شرایط محیطی (دما، رطوبت، CO۲ و نور) می‌تواند راهکارهایی برای بهبود کیفیت محصولات و افزایش دوره‌های تولید در شرایط متنوع اقلیمی کشور ارائه دهند.

وی عنوان کرد: توسعه نهاده‌های کشاورزی و مواد اولیه با کیفیت، همچنین بهبود روش‌های تولید و توزیع آن‌ها، از دیگر مباحثی است که در این رویداد مورد توجه قرار می‌گیرد. استفاده از کودهای تخصصی و مکمل‌های گیاهی به

پیشرفت‌ترین دستگاه سنگ شکن کلیه استان اصفهان در بیمارستان خورشید راه اندازی شد.

مدیر بیمارستان خورشید در حاشیه اجرای ۸ طرح توسعه عمرانی در حوزه سلامت گفت: این دستگاه با کمک ۲۴ میلیارد تومانی خیر اصفهانی خریداری و راه اندازی شده است.

حاجی بنده با تأکید بر اینکه این دستگاه تنها دستگاه پیشرفته سنگ شکن استان به شمار می‌رود افزود: این دستگاه برای کسانی که سنگ کلیه دارند بدون نیاز به عمل جراحی درمان را انجام می‌دهد.



و بودجه مجلس شورای اسلامی گفت: برخی مسائل مانند مشکلات ارز به طور کامل قابل حل نیست و صنایع مختلف به دلیل نوسانات ارزی آسیب‌های سنگینی متحمل شدند.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی در این جلسه در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: بررسی مشکلات تولیدکنندگان و فعالین اقتصادی در کنار بررسی یکی از قوانین مهم کشور است، فعالان اقتصادی در این نشست مطالب مهمی را مطرح کردند؛ فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان اصفهان نقش حیاتی در اقتصاد کشور دارند.

تاجگردون گفت: مسائل این استان باید با نگاه ویژه‌ای بررسی شود، چرا که اصفهان در کشور از اهمیت بالایی برخوردار است. وی افزود: یکی از مسائل مهمی که صنعتگران مطرح کردند، ناترازی است که در کشور شکل گرفته و تأثیرات آن بیشتر بر اصفهان و دیگر مناطق صنعتی مشهود است. در این راستا، کمیسیون بودجه نیز خواستار جبران خسارات وارده است و پیشنهاداتی برای حل این مشکلات ارائه خواهد کرد.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی گفت: مشکلات و ویژگی‌های برای حمایت از اصفهان در دست اقدام است. رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: هدف این است که با تصویب قوانین و تنظیم مقررات، مشکلات اقتصادی استان اصفهان حل شود. تاجگردون خاطر نشان کرد: مهم‌ترین اقدام این است که خسارت‌های وارده به واحدهای صنعتی و مالیات‌های تولیدکنندگان جبران و حمایت‌های لازم از این واحدها به عمل آید.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی افزود: قانون الحاق تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت و از قوانین مهم است که برای حل مشکلات فعالان اقتصادای این استان تصویب و اعمال می‌شود.

قانون الحاق برای حل مشکلات فعالان اقتصادی

در اصفهان اعمال می‌شود

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی گفت: قانون الحاق تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت و از قوانین مهم است که برای حل مشکلات فعالان اقتصادی استان اصفهان تصویب و اعمال می‌شود. به گزارش خبرگزاری «فارس»، نشست صمیمانه فعالان اقتصادی استان اصفهان با اعضای کمیسیون بودجه مجلس و شورای اسلامی، عصر روز سه شنبه در اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد.

در این نشست ۳۵ فعال اقتصادی استان اصفهان با اشاره به موانع پیش روی فعالیت‌های اقتصادی از جمله مالیات تورمی و مشکلات مالیاتی، افزایش حقوق گمرکی و مشکلات ناشی از آن، محدودیت‌های دولت بر بخش خصوصی، عدم اجرای قانون رفع موانع تولید، قیمت‌گذاری پایین محصولات تولیدی، ناترازی انرژی و قطع برق، آب و گاز خواستار اعتماد به بخش خصوصی، اصلاح قوانین و رفع موانع پیش روی فعالان اقتصادی شدند.

■ با اولویت‌بندی حل مشکلات تولیدکنندگان به آن‌ها دلگرمی می‌دهیم

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی

شامگاه سه‌شنبه در این نشست اظهار کرد: هدف کمیسیون بودجه و سفر به استان‌ها شنیدن مسائل و مشکلات در استان‌های مختلف است که برای

نوشتن ماده ۳ ضروری است.

وی افزود: به‌حرانی که در کشور به وجود می‌آید با حمایت مردم اصفهان برطرف می‌شود. موضوع اصفهان را نمی‌توان با کشور مقایسه کرد چرا که این استان یکی از تأثیرگذارترین استان‌ها در کشور است.

تاجگردون ادامه داد: ۱۱ درصد استان‌های کشور زیر ۶۰ درصد در آمد سالانه کشور درآمد دارند و نباید آنها را با اصفهان مقایسه کرد؛ قطعی برق در استان‌هایی مانند کهگیلویه و بویراحمد با مشکلی مواجه نیست چون صنعت خاصی ندارد.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در نسخه‌های ملی نمی‌توان نسخه بهینه تعریف کرد و نسخه رقابتی تعریف می‌شود. وی خاطر نشان کرد: یکی از معضلات اصلی در کشور بالا دست و پایین دست آب است که باعث ایجاد مشکل شده است، برای هر استان باید افق آب را با توجه به نیاز همان استان تعریف کنیم.

تاجگردون گفت: حل مسائل و مشکلات پیش روی فعالان اقتصادی که مربوط به تولید است در دستور کار قرار می‌گیرد، یکی از مهم‌ترین نکاتی که باید به آن توجه شود تولید است.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی گفت: با اولویت‌بندی مشکلات استان اصفهان تلاش می‌کنیم مشکلات این شهر در بودجه سال جدید مورد بررسی قرار گیرد و گام‌های مؤثری برای دلگرمی دادن به تولیدکنندگان انجام شود.

وی تأکید کرد: استان اصفهان می‌تواند میزبانی برای شنیدن مشکلات مناطق اطراف باشد و به عنوان متولی مشکلات تولیدکنندگان را طبقه‌بندی کند.

تاجگردون اضافه کرد: اگر ما نتوانیم مسائل داخلی را حل کنیم نمی‌توانیم توقع داشته باشیم مشکلات برون‌مرزی را حل کنیم. رئیس کمیسیون برنامه